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Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği 
(ASKON) Kayseri Şubesi tarafından 
beşincisi düzenlenecek olan Kültepe 
Ekonomi Zirvesi, 14 Haziran tarihinde 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın 
katılımıyla Kayseri’de gerçekleştirilecek.
ASKON Kayseri Şube Başkanı İlker Barlı, 
zirveyle ilgili yaptığı açıklamada, bu yılki 
ana temanın “Kıtalar Arası Ekonomi” 
olduğunu belirterek, zirvenin yalnızca 
Türkiye için değil, bölge ve dünya 
ekonomisi için de önemli bir vizyon 
ortaya koyacağını söyledi. Barlı, “Zirve 
kapsamında Ticaret Bakanımız Prof. Dr. 

Ömer Bolat Bey’i ve büyükelçilerimizi 
şehrimizde misafir edeceğiz. Aynı 
zamanda önemli iş insanları da 
programda yer alacak. Bu organizasyon, 
Kayseri’nin küresel ekonomiyle kurduğu 
bağı daha da güçlendirecek” dedi.

Barlı, “Zirvemiz, küresel ekonomideki 
gelişmelerin nabzını tutacak. Özellikle 
Türkiye’nin jeopolitik konumunu ve ticari 
potansiyelini merkeze alan ‘Kıtalar Arası 
Ekonomi’ başlığımız, dış ticaret, yatırım 
ve sürdürülebilir kalkınma açısından 
hayati bir yol haritası sunacak. 

Bu kapsamda sadece yerel değil, 
uluslararası düzeyde önemli katılımlar 
olacak,” dedi.

Zirvede çok sayıda ülkenin büyükelçileri 
konuşmacı olarak yer alacak. Ayrıca 
önde gelen iş insanları da zirve 
kapsamında Kayseri’de ağırlanacak. 
Türkiye’nin dört bir yanından 81 ildeki 
iş dünyası temsilcilerinin de katılması 
beklenen etkinlik, güçlü bir ulusal ve 
uluslararası ağın oluşmasına katkı 
sunacak.

Kültepe Ekonomi̇ Zi̇rvesi̇ 14 Hazi̇ran’da 
Kayseri̇’de Düzenlenecek
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Kültepe’nin Varlığı Zirveye İlham 
Veriyor

İlker Barlı, zirvenin isminin Kültepe’den 
ilham aldığını ve geçmişte Anadolu’yu 
küresel ticaretin merkezi haline 
getirdiğini hatırlatarak, “Kültepe, 
binlerce yıl önce ticaretin kalbinin 
attığı, kıtalar arası ekonomik ilişkilerin 
kurulduğu kadim bir merkezdi. Bugün 
bu tarihi mirası yeniden canlandırmak 
ve modern ekonomi ile buluşturmak 
istiyoruz. Bu tarihi zenginlikten aldığımız 
ilhamla, modern dünyanın ekonomi 
dinamiklerini bir araya getiriyoruz. 
Kayseri bu vizyonun başkenti olmaya 
adaydır ” ifadelerini kullandı.
Kültepe Ekonomi Zirvesi kapsamında 
panel oturumları, sektör odaklı 
sunumlar, ikili iş görüşmeleri ve 
uluslararası ticaretin geleceğini ele alan 
kapsamlı içerikler yer alacak. Program, 
katılımcılar için yeni iş fırsatları 
ve uluslararası bağlantılar kurma 
açısından büyük önem taşıyor.

Büyükelçilerin Katkısı ve Diplomatik 
Açılım

ASKON Kayseri Şube Başkanı İlker Barlı, 
“Zirvede farklı ülkelerin büyükelçilerinin 
yer alması, ekonomik diplomasinin 
güçlenmesine önemli katkı sağlayacak. 
Büyükelçilerin hem ülkeleri adına 
ticaretin önünü açacak mesajlar 
vermesi hem de Türkiye ile yatırım ve 
iş birliği potansiyelini değerlendirmeleri 
açısından bu zirve büyük önem taşıyor. 

Bu yönüyle Kültepe Ekonomi Zirvesi, 
sadece ekonomik değil aynı zamanda 
diplomatik bir platform işlevi de 
görecek. Yeni dönemin ekonomi haritası 
burada gözler önüne serilecek. Kıtalar 
arası ekonomi temasının işleneceği 
zirvemizde, yalnızca mevcut ilişkiler 
değil, yeni ticaret rotaları, finansal iş 
birlikleri ve faizsiz ekonomik modeller 
de tartışılacak. Böylece zirvemiz, 
katılımcıların küresel rekabette öne 
çıkmalarına yardımcı olacak stratejik 

bilgilerle donatılmalarını sağlayacak.” 
dedi.
Bu yılki zirveyle birlikte Kayseri’nin 
sadece üretim gücüyle değil, 
uluslararası ekonomik ilişkilerdeki etkin 
rolüyle de öne çıkması hedefleniyor. 
Zirvenin, Türkiye’nin ekonomik 
vizyonuna yön veren ve ses getiren bir 
organizasyon olması bekleniyor.
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Türkiye’de ilk kez Erdemlerimizle Varız ana 
temasıyla (ErVa) Spor Okulları Projesini 
hayata geçiren Vali Gökmen Çiçek, yine 
Türkiye’nin en modern rehabilitasyon 
merkezinin kurulmasına da öncülük etti. 
Devlet halk kucaklaşmasını sağlayan 
projelerle hayatın her alanına dokunan 
Vali Çiçek, 40’tan fazla kadın kooperatifinin 
kurulmasını sağlayarak, kadınların aktif 
işgücüne katılımlarına ve yerel dinamiklerin 
harekete geçirilmesine destek oldu. 
Şehrin teknolojik altyapısını baştan sona 
yenileyen Vali Çiçek, Kent Güvenliği Sistemi 
(MOBESE) uygulamasını şehrin geneline 
yayarak, Kayseri’nin bu alanda Türkiye’de 
ilk beş il arasında yer almasını sağladı. ‘Biz 
insanı gözünden tanırız’ deyimine paralel 
olarak, şehrin giriş noktalarına yerleştirilen 
ve insanları göz retinasından tanıyabilen 
kamera sistemleriyle çok sayıda suçlunun 
kolluk kuvvetlerince yakalanıp, adalete 
teslim edilmesine öncülük eden Gökmen 
Çiçek, adli olayların minimize edilmesine 
büyük katkı sağladı. Vali Çiçek, turizm 
alanında ise, alışılmış uygulamaların dışına 
çıkarak, bölgesel tanıtım yerine yerel 
tanıtım modelini benimsedi ve turizm 

potansiyeline sahip destinasyonlarını 
duyurmak için yerel halkın da katıldığı 
tanıtım etkinlikleri düzenledi. 
12 Mayıs 2022 tarihinde Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Kayseri’ye atanan Vali 
Gökmen Çiçek, yaptığı sihirli dokunuşlarla 
şehrin çehresini değiştirirken, başarılı 
çalışmaları sayesinde de vatandaşların 
gönlünde taht kurmayı başardı. Saygın 
Devlet Adamı kimliğinin yanında, hoşgörülü, 
anlayışlı ve güler yüzlü tavırlarıyla kısa 
sürede Kayseri halkının büyük beğenisini 
kazanan Vali Çiçek, alışılmış ve kalıplaşmış 
bürokratik engeller silsilesini ortadan 
kaldırarak, devlet-halk kucaklaşmasını 
sağladı. Toplumun her kesimini ilgilendiren 
sorunları tespit edip, bunların çözümüne 
yönelik projeler geliştiren Vali Çiçek, 
Erdemlerimizle Varız ana temasıyla 
hayata geçirdiği ErVa Spor Okulları Projesi 
ile Türkiye’ye model oldu. Dini, milli ve 
manevi değerlerle donatılmış bireylerin 
yetiştirilmesi amacını taşıyan proje 
kapsamında 52 okulda 13 bin 230 öğrencinin 
öğrenim gördüğünü belirten Vali Çiçek 
adab-ı muaşeret, değerler eğitimi, tarih 
bilinci ve peygamber efendimizin hayatı 

gibi 4 ana başlıkta verilen derslerin yanı 
sıra sosyo-kültürel faaliyetler, turnuvalar, 
geziler ve çeşitli organizasyonlarla 
öğrencilerin sosyal alanda desteklendiğini 
söyledi. Bu sayede Gençlerin kötü 
alışkanlıklardan uzak tutularak, topluma 
faydalı bireyler olmalarının sağlandığını 
belirten Çiçek; “Bugün itibarıyla ErVa Spor 
Okullarında 13 bin 230 öğrencimiz eğitim 
görmektedir. Açılışı yapılan ErVa Spor 
Okulları’nda, sporcularımız 29 farklı spor 
dalında eğitim almaktadır. Bu okullarımızda 
107 antrenörümüz ve 29 branşla takım 
sporları ve bireysel sporlarda faaliyet 
göstermekteyiz. ErVa eğitimleri içerisinde 
174 gönüllü eğitmenimiz yer almakla 
birlikte 72 eğitmenimiz Adab-ı Muaşeret, 58 
eğitmenimiz Tarih Bilinci, 46 eğitmenimiz de 
Değerler Eğitimi ve Peygamber Efendimizin 
Hayatı konulu dersler vermektedir. Gönüllü 
eğitmenlerimiz MEB, İl Müftülüğü, EYS ve 
diğer kurumlardan katılım sağlamaktadır” 
dedi. 
Vali Gökmen Çiçek, yakın dönemde 10 ErVa 
Spor Okulu’nun açılışının yapılmasıyla bu 
sayının 62’ye yükseleceğini, hali hazırda 
Melikgazi’de 21, Kocasinan’da 20, Talas’ta 

Kayseri Üç Yılda Çiçek Açtı
Kayseri’de göreve geldiği günden bu yana turizmle başlattığı yerel kalkınma hareketliliğini genele yayma çabası 
kapsamında ekonomik, teknolojik, sanat ve spor alanlarında Türkiye’ye model olabilecek birçok projeyi hayata 
geçiren Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, yaptığı sihirli dokunuşlarla adeta şehrin çehresini değiştirdi.
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4, Yahyalı’da 1, İncesu’da 1, Bünyan’da 1 ve 
Hacılar’da 1 olmak üzere toplam 52 okulda 
eğitimlerin aralıksız sürdüğünü ifade etti.
 
TÜRKİYE’NİN EN MODERN REHABİLİTASYON 
MERKEZİ KAYSERİ’DE 
Temel hedeflerinin, gençleri kötü 
alışkanlıklardan uzak tutmak ve bağımlı 
durumdaki bireylerin tedavilerini uygun 
ortamda gerçekleştirmek olarak açıklayan 
Vali Gökmen Çiçek, bu kapsamda 
önleyici ve tedavi edici her iki sistemleri 
aynı anda devreye aldıklarını söyledi. 
Kayserili hayırseverlerin desteğiyle 
Yeşilay bünyesinde kısa adı YEDAM olan 
Yeşilay Danışma Hattı ve Danışmanlık 
Merkezi’ni hayata geçirdiklerinden 
bahseden Vali Çiçek, toplam maliyeti 
300 milyon TL’yi bulan Türkiye’nin en 
donanımlı rehabilitasyon merkezi ile ilgili; 
“Son yıllarda alkol ve madde bağımlılığı 
sorununun giderek artması bu alanda 
tedavi, müdahale ve danışmanlık 
temelinde ülkece daha fazla tedbir 
alınmasını gerekli kılmıştır. Yeşilay, 2013 
yılında tüzüğünde yaptığı değişiklikle 
koruyucu ve önleyici faaliyetlere ek 
olarak rehabilitasyon hizmetlerinin 
gerçekleştirilmesini de faaliyetleri 
arasına eklemiştir.  Yeşilay, danışma 
hattı ve danışmanlık merkezi (YEDAM) 
ile sürdürdüğü ayaktan rehabilitasyon 
desteğine, 40’ ar yataklı Bursa ve 
Diyarbakır rehabilitasyon merkezleri ile 
yatılı olarak devam etmektedir. Türkiye’ye 
özgü geliştirilen bu model 2023 yılında 
danışan kabulüne başlamıştır.  Kayseri’nin 
kıymetli iş insanları, Sayın Kayseri 
Valimiz Gökmen Çiçek ve Yeşilay’ımızın 
katkılarıyla 5 Mart 2025 tarihinde Sayın 
Emine Erdoğan Hanımefendinin katılımıyla 
üçüncü merkezimiz olan Kayseri Yeşilay 
Rehabilitasyon Merkezimizin açılışı 
gerçekleşmiştir” dedi.  
9 bin 200 metrekare kapalı, 8 bin 
metrekare ise açık alana sahip merkezin 15 
Mayıs tarihinden itibaren danışan kabulüne 
başlayacağı bilgisini veren Vali Gökmen 
Çiçek, “Merkezimizde 6 adet görüşme 
odası, 2 adet grup terapi odası, 2 spor 
salonu, 4 kütüphane, 1 eğitim salonu ve 4 
adet açık spor alanına sahiptir.  Meslek 
Atölyeleri kapsamında; Gastronomi, 
Teknik, Bilgisayar, Tarım Atölyesi, Berber 
ve Tekstil atölyeleri bulunmaktadır. Hobi 
Atölyesi olarak da Resim, Seramik, Müzik 
Atölyesi, Basit Onarım Atölyesi, El Dikiş 

Atölyesi planlanmaktadır. Kayseri Yeşilay 
Rehabilitasyon Merkezi; arınma tedavisini 
tamamlamış alkol madde kullanım 
bozukluğu olan erkek ve kadın bireylere 
yönelik hizmet vermesi planlanmaktadır. 
Merkez toplam 40 yatak kapasitelidir. 
Bünyesinde psikiyatrist, klinik psikolog, 
sosyal hizmet uzmanı, hemşire, belletmen, 
eğitmen ve destek personellerinden 
oluşan yaklaşık 50 kişilik ekip görev 
alacaktır. Rehabilitasyon Merkezimizde 
tedavi görecek olan bağımlı bireylerin 
6 aylık bir tedavi modeli içerisinde 
kalması öngörülmektedir. Bu süre 
içerisinde bireylerin eğitimine devam 
etmesi için desteklenmesinin yanı sıra 
eğitmenler tarafından mesleki eğitimler 
sertifikalandırılarak ve imkanlar dahilinde 
staja gönderilmesi planlanacaktır” 
ifadelerini kullandı. 
 
KAYSERİ, KENT GÜVENLİĞİ SİSTEMİNDE 
TÜRKİYE’DE İLK 5’TE 
Suç ve suçlularla mücadelede en etkin 
yöntemlerinin başında gelen Kent Güvenliği 
Sistemi (MOBESE)’nin yaygınlaştırılması 
adına yapılan çalışmalardan da 
bahseden Vali Gökmen Çiçek, teknolojik 
altyapının güçlendirilmesi, sistemin 
genele yayılması ve yapay zeka destekli 
sistemlerin kullanılmasıyla Kayseri’nin 
bu anlamda Türkiye’deki ilk 5 il arasında 
yer aldığını söyledi. Özellikle şehrin giriş 
noktalarına yerleştirilen ve insanları göz 
retinasından dahi tanıyabilen gelişmiş 
özellikteki kameralar sayesinde birçok 
suçlunun kolluk kuvvetleri tarafından 
yakalanarak adalete teslim edildiğini 
belirten Vali Çiçek, olayların aydınlatılması 
noktasında MOBESE’nin hayati önem 
taşıdığını ifade etti. Söz konusu sistemin 
trafik denetleme birimlerince de etkin 
şekilde kullanıldığından bahseden Vali 
Çiçek, ilerleyen yıllarda insan eliyle 
yapılan birçok iş ve işlevin yapay zeka 
destekli bu sistemlere devredilebilmesinin 
öngörüldüğünü, buna yönelik çalışmaların 
tüm hızıyla devam ettiğini söyledi. 

TURİZMDE KAYSERİ HAK ETTİĞİ 
YERİ ALACAK  
Kayseri’deki başarılı çalışmalarına 
turizmi de dahil eden Vali Gökmen Çiçek, 
başta Erciyes olmak üzere, Kapuzbaşı 
Takım Şelaleleri, Soğanlı Vadisi, Erdemli 
Vadisi, Bayram Hacı Kaplıcaları, Ağırnas, 
Sultan Sazlığı Kuş Cenneti, Kültür Yolu 

gibi geniş bir destinasyonuna sahip 
Kayseri’yi, turizm alanında hak ettiği 
konuma kavuşturmak için çalıştıklarını 
söyledi. Bu kapsamda daha önce Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan 
Erciyes Master Planı’nın bu alanları da 
kapsayacak şekilde Kayseri Master 
Planı’na dönüştürüldüğü bilgisini veren 
Vali Gökmen Çiçek, “Amacımız; güzel 
şehrimiz Kayseri’mizi turizm alanında hak 
ettiği yere kavuşturmaktır. Bunun için 
Kapadokya Havzası içerisinde bulunan 
Soğanlı Vadisi ile yine Kapadokya’nın 
giriş kapısı konumundaki Bayramhacı 
Kaplıcaları’nın tanıtımı için özel programlar 
düzenledik. Her yıl kutladığımız Turizm 
Haftası etkinliklerini, bu alanlara kaydırarak, 
halkımızın bu bölgeleri daha yakından 
tanımalarını sağladık. Önümüzdeki yıllarda 
da bu geleneğimizi sürdürecek, her yıl 
Kayseri’nin turizm potansiyeline sahip 
farklı bölgelerinde bu etkinliklerimizi 
gerçekleştirmeye devam edeceğiz. 
Kayseri’deki bu destinasyonu uluslararası 
düzeyde tanıtmak en büyük hedeflerimiz 
arasında yer almaktadır” diye konuştu.
 
EKONOMİK KALKINMA KADINLARIN 
ELİYLE SAĞLANACAK 
Vali Gökmen Çiçek’in bir diğer başarılı 
çalışması ise ekonomik alanda gerçekleşti. 
Bu dönemde kadın girişimciliğine ve 
kooperatifleşmeye destek vererek, kentte 
örnek bir dönüşüm başlattı. Bu süreçte 
il genelinde 46’sı kadınlara, 1’i engelli 
bireylere yönelik olmak üzere toplam 47 
kadın kooperatifi kuruldu. Bu kooperatifler 
yalnızca üretime katkı sağlamakla 
kalmayıp, aynı zamanda 402 aktif üyesiyle 
birlikte 660’dan fazla kadına doğrudan 
istihdam imkanı sağladı. Tekstilden gıdaya, 
hediyelik eşyadan yöresel ürünlere kadar 
geniş bir yelpazede üretim gerçekleştiren 
kooperatifler, aynı zamanda aspir, ayakkabı 
ve çikolata gibi öncü sektörel alanlarda 
doğrudan yer aldı. Bu kooperatiflerin 
2023- 2025 yıllarını kapsayan toplam 
ciroları ise 170 milyon TL’ye ulaştı. Vali 
Gökmen Çiçek bu durumu Kayseri’de kadın 
emeğinin artık sadece ev içinden değil, 
ekonominin kalbinden ses vermesi olarak 
yorumlarken, bu başarının hem kırsalda 
hem kentte kalkınmanın kadın eliyle 
mümkün olabileceğinin bir kanıtı olduğunu 
da sözlerine ekledi.

KAYSERİ GÜN / R.SÖNMEZ
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Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, 
Kayseri’de gerçekleştirdiği ziyaretler 
kapsamında açıklamalarda bulunarak, 
bakanlık olarak temel hedeflerinin 
Türkiye’yi dünyanın en gelişmiş 
ekonomileri arasında konumlanmasını 
sağlamak olduğunu söyledi. 

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut 
Gürcan, açılış yapmak ve bir dizi ziyaret 
gerçekleştirmek üzere Kayseri’ye geldi.

Kentte tarım ve gıda üzerine faaliyet 
gösterecek bir fabrikanın açılışına 
katılan Gürcan, Türkiye’de 51 ilde 225 
lisanslı deponun faaliyette olduğunu 
belirterek; “Hububatla alakalı bakanlık 
olarak lisanslı depoculuk sistemimiz var. 
Bu sistemle sağlıklı modern şartlarda 
ürünlerimizi depolamakta, böylece ürün 
israfını ve zaiyatını en aza indirme gayreti 
içerisindeyiz. 51 ilimizde 311 noktada 
225 lisanslı depomuz faaliyette ve şu 

anda Türkiye’de üretilen 12.2 milyon 
ton hububatı lisanslı depolarımızda 
depolayabilmekteyiz. Bununla birlikte 
tarım ürünlerinin yalnızca muhafazasına 
ilişkin değil aynı zamanda ticaretine 
yönelik de adımlar attık. Bu adımların 
sonuçlarını elektronik ürün senedi 
işlem hacmine baktığımızda daha 
net görebiliyoruz. Elektronik ürün 
senetlerimiz geçtiğimiz yıl 273 milyar 
TL’yi aşmıştı. Bununla ilgili de elektro 
senetlerin işlem gördüğü borsayı daha da 
geliştirerek inşallah önümüzdeki yıllarda 
bu sektörü en üst seviyeye taşıyacağız” 
ifadelerini kullandı.
Türkiye’nin kalkınmış bir ülke olması 
için çalışmaların aralıksız süreceğinin 
de altını çizen Gürcan, “Temel hedefimiz 
ülkemizi dünyanın en gelişmiş 
ekonomileri arasında konumlanmasını 
sağlamaktır. Yapılan çalışmalar ve 
katkılar, emin adımlarla bu hedefimize 
ulaşmayı sağlayacaktır. Bizler; ticaret 

erbabımızla, sanayicimizle, 2 milyon 250 
binin üzerinde esnaf ve sanatkarımızla 
beraber Türkiye’nin daha kalkınmış 
ve daha müreffeh bir ülke olması için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

Gürcan: “Türki̇ye’yi̇ Dünya Ekonomi̇leri̇nde 
Üst Sıralara Taşımayı Hedefli̇yoruz”

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, Kayseri’de konuştu:
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Her çocuk dünyaya farklı bir 
pencereden bakar, farklı yollarla 
öğrenir, farklı şekillerde gelişir. Bu 
çeşitliliği zenginlik olarak gören ve 
her çocuğun gelişim potansiyeline 
ulaşmasını hedefleyen Renkli Çocuklar 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, 
2019 yılından bu yana özel eğitimin 
gücüne inanarak yüzlerce çocuğun 
hayatına dokunmaya devam ediyor.

Bugün Kayseri’de iki ayrı 
şubemizle hem Merkez hem Talas 

lokasyonlarımızda güçlü bir ekip 
ve donanımlı bir altyapı ile hizmet 
sunuyoruz. 60’tan fazla uzman 
öğretmen ve terapist kadromuzla, 
erken müdahalenin gücünü temel alan, 
bilimsel ve bireyselleştirilmiş bir özel 
eğitim anlayışını benimsiyoruz.

Kurumumuz Renkli Çocuklar Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 
özelinde ise amacımız yönetmelik 
gereği sağlamakla yükümlü olduğumuz 
dersleri en kaliteli şekilde sağlanması 

ve bunun yanı sıra sosyal, spor, kültürel 
ve eğitimsel faaliyetler ve olanaklarla 
öğrencilerimizin gelişimini üst seviyede 
sağlamaktır. 3 bin 200 m2 kapalı 
alanımız ve 4 bin m2 bahçemiz ile İç 
Anadolu Bölgesi’nde en kaliteli hizmeti 
sunma konusunda iddialı ve gayretliyiz.
Renkli Çocuklar olarak çocuklarımızın 
elinden tutuyor, her birine özel bir 
eğitim haritası çiziyoruz.

Renkli̇ Çocuklar Özel Eği̇ti̇m ve 
Rehabi̇li̇tasyon Merkezi̇, Yüzlerce 
Çocuğun Hayatına Dokunuyor
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Bu haritada yer alan temel terapi 
alanlarımız şöyle:

• Ergoterapi (İş ve Uğraşı Terapisi) 
   Öğrenme Güçlüğü
• Otizm
• Down Sendronu
• Oyun Terapisi
• Hareket Eğitimi
• Dil ve Konuşma Terapisi
• Fizik Tedavi

Tüm bu hizmetlerin merkezinde 
yer alan şey, sevgiyle şekillenmiş, 
bilimle güçlendirilmiş bir özel eğitim 
yaklaşımıdır. Ailelerin sürece katılımı 
ise bizim için vazgeçilmezdir. Çünkü bir 
çocuğun gelişimi ancak ev, okul ve uzman 
desteğinin uyum içinde ilerlemesiyle 
mümkündür.

Kurulduğumuz günden bu yana amacımız; 
Otizm, Down sendromu, zihinsel 
yetersizlik, dil ve konuşma bozuklukları, 
öğrenme güçlüğü, işitme engeli, fiziksel 
yetersizlik gibi özel gereksinimleri olan 
bireylerin potansiyellerini en üst düzeye 

çıkarmak ve onları topluma aktif bireyler 
olarak kazandırmak olmuştur.

Alanında uzman özel eğitim 
öğretmenlerimiz, fizyoterapistlerimiz, 
psikologlarımız ve dil-konuşma 
terapistlerimiz, ergoterapistlerimiz, 
hareket eğitimcilerimiz ile her 
öğrencimize özel hazırlanmış bireysel 
eğitim programları sunuyoruz. Sadece 
öğrencilerimizi değil, ailelerimizi de bu 
sürece dahil ederek, gelişimi çok yönlü 
destekleyen bir sistemle çalışıyoruz.
Merkezimizde çocuklarımız güvenli, 
sıcak ve destekleyici bir ortamda 

eğitim alırken; ailelerimiz de düzenli 
bilgilendirme toplantıları, seminerler ve 
danışmanlık hizmetleri ile sürecin bir 
parçası olmanın farkını yaşıyor. Eğitimde 
fırsat eşitliğine inanıyor, her çocuğun 
gelişme hakkı olduğunu savunuyoruz. 
Merkezimizde, tanı anından itibaren 
çocuğun ihtiyaçlarına özel hazırlanan 
bütüncül bir eğitim planı sunuyoruz. 
Bahsedilen eğitim planına dahil olmak 
isterseniz kapılarımız, her çocuğun 
potansiyelini keşfetmek isteyen 
ailelerimize daima açıktır.
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Büyükşehirler arasında bütçesinden 
yatırıma en çok pay ayıran Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi, bu yıl da 
yatırımlarıyla hemen her alanda öne 
çıkarak ödüle layık görülen bir büyükşehir 
belediyesi oldu. Bu çerçevede 2025 yılının 
ilk 4 ayında 4 ödül alan Başkan Dr. Memduh 
Büyükkılıç yönetimindeki Büyükşehir, 
hizmetlerinin yanında ödüllerini arttırdı.
Kayseri’de, deneyimli ve donanımlı ekibiyle 
akıllı şehircilik başta olmak üzere insan 
odaklı, modern ve bilimsel projeler ile 
hizmetler üreterek şehre sunan Başkan 
Büyükkılıç, Kayseri’yi her geçen gün daha 
ileriye taşımayı başarıyor.
Bir yandan altyapı, diğer taraftan sosyal 
belediyecilik konularında sürekli olarak 
çalışmalar yapan, projeler ortaya koyan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, ulaşım konusunda devasa 
yatırımlardan RES projesi gibi imar 
noktasında Kentsel Dönüşüm faaliyetleri 
gibi şehircilik anlamında altgeçit, yeni 
yolların yapımı gibi sosyal alanda yüzbinlere 
ulaşan etkinlik, eğitim, spor faaliyetleri gibi 
hemen herkesi, her kesimi kapsayacak 
işlere imza atıyor.

HER AYA BİR ÖDÜL
Büyükşehirler arasında bütçesinden 
yatırıma en çok pay ayırarak bir yandan 
hizmet üreten diğer taraftan ödüllere layık 
görülen Büyükşehir, beğeni alan projeleri 
ve dikkat çeken yatırımları ile Kayserili 
vatandaşlara, büyükşehirlerin konforunu 
yaşatan, sıkıntısını yaşatmayan düzeyde 
imkân tanıyor. Hizmetlerinin karşılığını 
vatandaşların memnuniyeti ile alan 
Büyükşehir, kurum ve kuruluşlar tarafından 
da çeşitli ödüllere layık görülüyor. Bu 
kapsamda Büyükşehir Belediyesi, 2025 
yılının ilk 4 ayında toplam 4 ödül alarak 
ortalama her aya bir ödül elde etti.

BÜYÜKŞEHİR, AKILLI ŞEHİRCİLİKTE 
ÖDÜLLERİ TOPLADI
Kayseri Büyükşehir Belediyesi’ne yılın ilk 
ödülü, Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği’nden geldi. Büyükşehir, 
gerçekleştirdiği çalışmalar ile MÜSİAD 
Kayseri Şubesi tarafından ‘Türkiye Yüzyılı 
Sürdürülebilir Şehir Vizyonu Ödülü’ne layık 
görüldü.
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, akıllı 
şehircilik doğrultusunda pek çok projeyi 

hayata geçirdi. Akıllı şehircilik, bilim 
ve teknoloji çalışmalarına hız veren 
Büyükşehir, TÜBİTEM Zirvesi’nde ödül 
aldı. Türkiye Bilim ve Teknoloji Merkezleri 
Zirvesi’nde (TÜBİTEM 2025) Kayseri Bilim 
Merkezi ile ‘Uzun Soluklu Emek’ ödülü elde 
etmeyi başardı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, bir diğer 
önemli akıllı şehir projesi olan ‘A-Kayseri 
Yapay Zekâ Aracı’ ile de ödüle layık görüldü. 
Kent&Başkan 2025 Ödülleri’nde, ortaya 
koyduğu vizyonla Büyükşehir Belediyesi’nin 
şehrin geleceğini inşa eden birçok dev 
projesinde olduğu gibi akıllı şehircilik 
projelerine de liderlik eden Başkan 
Büyükkılıç ödülü Kayseri Valisi Gökmen 
Çiçek’in elinden aldı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, akıllı 
şehircilikte ödülleri toplamaya devam 
etti. Büyükşehir Belediyesi, ‘Akıllı Ulaşım 
Sistemleri Yönetimi ve Raporlama 
Platformu’ ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
himayelerinde gerçekleştirilen AUS Türkiye 
Ulaşımda Aklın Yolu Ödülleri’nde, jüri özel 
ödülüne layık görüldü.

Yatırım Li̇deri̇ Büyükşehi̇r’e 
İlk 4 Ayda 4 Ödül
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İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Maden 
Fakültesi, 8 Mart 2025 Dünya Kadınlar 
Günü’nde, yer bilimlerinde kadınların 
rolünü vurgulayan özel bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. Akademisyenler, sektör 
profesyonelleri ve öğrencileri bir araya 
getirerek kadın mühendislerin başarılarını 
ve sektördeki varlıklarını güçlendirmeyi 
amaçlayan konferansta, madencilik ve 
mühendislik alanlarında çalışan kadınların 
kariyer yolculuklarına ışık tutacak 
konuşmalar gerçekleştirildi.

“Madencilik sektöründe fırsat eşitliği 
sağlanmalı”
Öksüt Madencilik | Centerra Gold adına 
etkinlikte öğrencilerle bir araya gelen 
Centerra Gold Inc. Yatırımcı İlişkileri ve 
Kurumsal İletişim Başkan Yardımcısı Lisa 
Wilkinson, maden sektöründe kadınların 
gün geçtikçe artan rolünü ve bu alanda 
fırsat eşitliğinin sağlanmasının önemini 
vurguladı.”Madencilik ve mühendislik gibi 
geleneksel olarak erkek egemen olan 
sektörlerde kadınların daha fazla yer 
alması hem sektörün gelişimi hem de 
toplumsal cinsiyet eşitliği açısından büyük 
önem taşıyor. Öksüt Madencilik | Centerra 
Gold olarak, çeşitliliği ve kapsayıcılığı 
temel bir değer olarak benimseyerek 
kadın istihdamını desteklemeye devam 
ediyoruz ve bu konuda öncü rol oynamaya 
devam edeceğiz” diyen Wilkinson, kendi 
kariyer yolculuğuna dair deneyimlerini 
de paylaştı. Genç kadın mühendislere 
tavsiyelerde bulunan Wilkinson, 
“Kadınların bu alanlarda başarılı 
olabilmeleri için öncelikle kendilerine 
inanmaları ve sürekli öğrenmeye açık 
olmaları gerekiyor. Ayrıca, güçlü bir 
profesyonel ağ kurmak ve yaptıkları 
işi görünür kılmak da kariyerlerinde 
ilerlemelerine yardımcı olacaktır” dedi.

“Kadın mühendislerin daha fazla 
desteklenmesi gerekiyor”
Kadın mühendislerin daha fazla 
desteklenmesi ve sektörde aktif rol 
almaları için fırsatların artırılması 
gerektiğini belirten Wilkinson, 
konuşmasını “Kadınlar yalnızca çalışan 
değil, aynı zamanda lider olmaya adaydır. 
Onlara destek vermek, sadece işletmeler 
için değil, toplumun geleceği için de çok 
büyük bir fark yaratacaktır” şeklinde 
konuştu.

“Yer Biliminde Kadının Gücü” etkinliği, 
İTÜ Maden Fakültesi’nin madencilik 
ve mühendislik alanlarında kadınların 
güçlenmesine katkıda bulunmayı ve 
genç kadın mühendis adaylarına ilham 
vermeyi hedefliyor. Etkinlik boyunca, yer 
bilimleri alanında çalışan birçok başarılı 
kadın mühendis ve akademisyen de 
kendi hikayelerini katılımcılarla paylaştı. 
Ayrıca müzik dinletisi, sergiler ve atölye 
çalışmaları gibi sosyal etkinlikler de 
programda yer aldı.

Öksüt’ten kadın istihdamını 
destekleyici proje
Kadın temsilini artırmak ve kariyer 
gelişimlerini desteklemek amacıyla 
çeşitli projeler yürüten Öksüt Madencilik, 
mentorluk programları, eğitimler ve 
kariyer gelişim fırsatları sunuyor. Bu 
amaçla 2021’de IDEA projesi hayata 
geçiren şirket; ayrıca kadın çalışanların 
liderlik pozisyonlarına yükselmeleri için de 
destekleyici bir ortam sağlıyor.
IDEA projesi kapsamında liderler ve 
departmanların yanı sıra her çalışanın 
çeşitli sorumlulukları bulunuyor. 
Projeyle toplu iş sözleşmesi kapsamında 
kız çocuklarının eğitime devamını 
desteklemek amacıyla eğitim yardımları 
yüzde 10 artırıldı. 2024 yılı itibarıyla 
kadın çalışan oranı yüzde 17,32’ye, üst 

yönetimde kadın temsil oranı yüzde 33’e 
çıkarıldı. HPV aşısı, özel sağlık sigortası 
kapsamına alınarak kadın çalışanlar ve kız 
çocuklarının sağlığı desteklendi. Bilinçsiz 
önyargıları yıkmak amacıyla yöneticilere 
“IDEA Odağında Mülakat” ve “Bilinçsiz 
Önyargı” eğitimleri verildi. Daha kapsayıcı 
bir iş yeri kültürü oluşturmak için de bir 
“IDEA Sözlüğü” hazırlandı.

İTÜ Maden Fakültesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde madencilik sektöründe kadın istihdamının önemine 
dikkat çeken ‘Yer Biliminde Kadının Gücü’ etkinliğini düzenledi. Etkinlikte, kadın mühendislerin sektördeki 
başarıları ve fırsat eşitliği konuları ele alındı. Kanada merkezli Centerra Gold’un Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 
İletişim Başkan Yardımcısı Lisa Wilkinson, etkinlikte madencilik ve yer bilimleri alanında kadınların kariyer 
yolculuklarına dair bir konuşma yaptı.

Öksüt’ten Madencilik Sektöründe 
Kadınlara Tam Destek
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Kayseri’nin Develi ilçesinde faaliyet 
gösteren Öksüt Madencilik, toplum 
yararına iki büyük projeye daha imza 
attı. Otizmli bireyler için yenilenen oyun 
alanları ve Dr. Ekrem Karakaya Devlet 
Hastanesi’ne bağışlanan MRI cihazı, 
bölge halkının yaşam kalitesini artırmayı 
hedefliyor. 
 
Toplumsal yatırımlarla bölge halkının 
yaşam kalitesini artırmak için sürekli 
proje üreten Kayseri Develi’deki 
otizmli bireyler için modern oyun ve 
spor alanları inşa eden firma, aynı 
zamanda bölgenin sağlık altyapısını 
güçlendirmek amacıyla hastaneye MRI 
cihazı bağışladı. Gerçekleşen her iki 
açılışa AK Parti Kayseri Milletvekili Bayar 
Özsoy, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, 
Develi Kaymakamı Yusuf Turan, Develi 
Belediye Başkanı Adem Şengül ile bölge 
bürokratları ve bölge halkının yanı sıra 
Öksüt Madencilik’in üst düzey yöneticileri 
katıldı. Hastanedeki açılışa ayrıca Kamu 
Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. Ahmet 
Özyalçın, Başhekim Op. Dr. Fatih Demir ve 
Hastane Müdürü Esat Tuna da iştirak etti. 
 
Develi’de, bireylerin eğitim ve sağlık 
süreçlerine destek olmak amacıyla 
yapılan iki önemli toplumsal yatırım, hızla 

tamamlanarak kullanıma sunuldu. Develi 
Engelsiz Yaşam, Bakım, Rehabilitasyon 
ve Aile Danışma (Otizm) Merkezi’ne 
yapılan oyun ve spor alanları yenileme 
çalışmaları, bölgedeki otizmli bireylerin 
yaşam kalitesini artıracak. Ayrıca, Develi 
Dr. Ekrem Karakaya Devlet Hastanesi’ne 
bağışlanan modern Manyetik Rezonans 
Görüntüleme (MRI) cihazı da tanı ve tedavi 
konusunda halka hizmet edecek. 
 
Sadece Develi̇’ye hi̇zmet vermeyecek
Törende konuşan Vali Gökmen Çiçek, 
Develi’de MRI cihazının Yahyalı, Tomarza ve 
Yeşilhisar’a hizmet vereceğini söyleyerek 
cihazın doktorların elini güçlendireceğini 
ve hastaların sağlık hizmetlerine daha 
kolay ulaşabileceğini belirtti.  
 
 
13 yaş üzeri̇ oti̇zmli̇lere hi̇zmet 
veren tek merkez 
Şirketin desteği ile Develi Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nin oyun ve spor alanlarının 
eksiklikleri tamamlanırken, açık alanda 
10 farklı spor aleti, kum havuzu, kapalı 
alanda masa tenisi ve seti gibi pek çok 
ekipman sağlandı. Ayrıca otizmli bireylerin 
fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkıda 
bulunulması hedeflendi.  
Otizm Merkezi’ndeki açılış töreninde 

konuşan Öksüt Madencilik Çevre, Sosyal 
ve Yönetişim Direktörü Pelin Usta 
Özkayhan, Develi Engelsiz Yaşam, Bakım, 
Rehabilitasyon ve Aile Danışma (Otizm) 
Merkezi’nin, Türkiye’de 13 yaş üzeri kadın 
ve erkek otizmli bireylere hizmet veren ilk 
ve tek merkez olduğunu söyledi. 

Özkayhan, burada yaklaşık 60 otizmli 
bireye modern imkanlarla profesyonel 
destek sunulduğunu ifade ederek, “Bu 
projeye sadece bir sosyal sorumluluk 
çalışması olarak bakmadık; gerçekten 
yüreğimizi koyduk. Açılış sırasında 
oradaki atmosfer ve çocuklarımızın 
gözlerindeki mutluluk hepimizi derinden 
etkiledi, duygusal anlar yaşadık. Bu tür 
projelerle hayatlarına dokunabildiğimizi 
bilmek bizler için en büyük ödül. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 
2023 yılı Nisan ayında açılan merkezde 
bizler de otizmli bireylerin zihinsel ve 
bedensel gelişimlerini desteklemek, 
rehabilitasyon süreçlerine katkıda 
bulunmak ve kendilerine yeter düzeye 
gelmelerini sağlamak amacıyla, kurumun 
oyun ve spor alanları ihtiyaçlarının 
karşılanmasına destek sağladık. Bu proje 
ile otizm farkındalığının artmasına katkıda 
bulunmayı umuyoruz” dedi. 
 

Öksüt Madencilik iki büyük projeye 
daha imza attı
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Bir fincan kahvenin 40 yıl hatırı 
vardır. Kayseri’de ise kahve deyince 
akla ilk gelen marka Billur Kuru 
Kahvecisi’dir. Ahmet Billur’un 1962 
yılında kurduğu Billur Kahve, bugün 
hala kahveseverlerin damağını 
şenlendiriyor. Kahve çekirdeğinin 
kıymetini bilen ‘Necmettin’ kahvesinin 
reçetesini yazan Billur Kuru Kahvecisi 
işletmecilerinden Ebru Billur Sertoğlu, 
hedefleri ile değil hayalleri ile yol 
yürüyerek bugün Billur Kahve’nin birçok 
şubeleri ile göze, damağa ve ruha hitap 
ediyor.
 
-1975 yılında Kayseri’de doğdum, 
kahvenin içine doğdum. 3. Kuşak olarak 
Billur Kahve’de varım. Bütün eğitim 
hayatım Kayseri’de geçti. Kendimi 
bildim bileli ticareti çok seviyorum. 
Ticaretle uğraşmak benim en büyük 
hayalimdi… okula bile kahveyi götürerek 
arkadaşlarıma ikram ederdim.  Şu an 

da yaptığım işten dolayı çok mutluyum, 
memnunum. Her gün dedeme, babama, 
hepsine rahmet okuyorum, tekrar 
teşekkür ediyorum onlara. İyi ki bize 
böyle bir meslek bıraktılar. 

Gelenekselliğin modern bir yapı ile 
farklı bir atmosfere büründüğü Billur 
Kahve, franchise modeliyle artık 
birçok noktada bulabiliyoruz. Bu model 
sayesinde Billur Kahve hem kültürel 
mirası koruyor hem de kitlelere hitap 
ediyor.

-Aslında bizim geçmişimizde ticarete 
dayanan bir durum var. Dedem 1962 
yılında kahve işine girmeye karar 
vermiş sonra akabinde sene 2012 oldu 
ve bizler yetiştik tabi artık. Biz de kız 
kardeşimle birlikte kafe sektörüne el 
attık. Onunda kendine göre bir hikayesi 
var aslında. Kafe olması için açmamıştık 
biz ama kervan yolda dizildi. Bir kafe 

zinciri oluşturmuş olduk. Gerçi bizim 
dükkanlarımızın hiçbirinde ‘cafe’ yazmaz. 
Biz Billur Kuru Kahvecisi’yiz. Markamız 
budur, her zaman böyle kalacak. Küçük 
kahve evi ile başlayıp sonrasında 
şimdi şubelerin olduğu artık yeni yeni 
franchiseların yoğun olduğu bir döneme 
girdik. İnşallah daha da büyürüz daha da 
bizden sonraki nesillerde inşallah devam 
ettirebilirler. 

“Tek bi̇r kahve çeki̇rdeği̇ni̇n ne anlamı 
olabi̇li̇r”

Tek bir çekirdek büyük bir hayalin 
başlangıcını simgeler. Bazen küçük 
tatlar hayatımızda sonsuz izler bırakır. 

“Her şey bir çekirdekle başlar.”

-Babam çok çalışkan biriydi. Ben 
kendimi bildim bileli babam hep 
çalışırdı. Kaldı ki aslında sadece babam 

Türk kahvesi, Türk kültürünün vazgeçilmez bir parçası haline gelmiş, sosyal ilişkilerin pekişmesini desteklerken 
misafirperverliğin ise simgesi olmuştur. Bugün Türk kahvesi sadece bir içecek olmanın ötesinde Türk hayat 
tarzının da bir sembolüdür. 

Bi̇r Mi̇rasın İzi̇nde 
Kahveni̇n Kadınlarla Yeni̇den Yazılan Hi̇kayesi

VİDEO İÇİN 

RÖPORTAJ
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dememem lazım, annemi de işin içine 
katmalıyım çünkü çocukluğumda 
annemle babamın pazar günleri 
üretime gidip kahve üretip geldikten 
sonra annemin saçının içinde kahve 
yapraklarını temizlerdim. Onu bile 
hatırlıyorum çocuklukta… Aslında 
çok büyük bir özveriydi. Babam çok 
çalışkandı, babama çoğu zaman sitem 
etmişimdir… Çocukluğumda Ramazan 
ayı içinde babamı hiç görmezdim. Hiç 
görmeden büyüdüm… Okulda gösterimiz, 
mezuniyet törenimiz olduğunda babam 
hiçbir zaman katılamadı. Babam 
çünkü sadece çalışırdı. Şimdi dönüp 
baktığımda diyorum ki iyi ki böyle 
yapmış. Öğütleri çok kıymetli tabi ki 
her gün her an kulağımda çınlıyor… 
Ben kendimden sonrakilere de bunları 
aktarmaya çalışıyorum aslında. Yani 
tek bir kahve çekirdeğinin ne kadar 
kıymetli olduğunu bile bize o kadar 
vurgulardı ki. Sonuçta biz üretimde 
konteyner bazında kahveler alıyoruz. 
Bazen çocukken düşündüğümde derdim 
ki; ‘Tek bir kahve çekirdeğinin ne anlamı 
olabilir ki?’ onu alırdı babam avcunda 
severdi, babamın öğütleri her zaman 
kulağımda. Babamı kaybedeli yaklaşık 2 
buçuk yıl oldu. Bazen mezarının başına 
gittiğimde ‘Keşke 5 dakika kalksan şunu 
bir sorsam’ diyebildiğim zamanlar var. 
Allah rahmet eylesin…

Kahve sektörü; hızlı tempo, müşteri 
ilişkileri ve kalite standardı gibi 
yönleriyle özel motivasyon stratejileri 
gerektirir. Billur Kahve’nin sektörde 
ilerlemesine neden olan motivasyon 
kaynağı ise tek bir kelime ile 
özetlenebiliyor…

Lezzeti!

-Aslında en büyük motivasyon 
kaynağımız lezzetimiz. Bu konuda 
mütevazı olmayışımız… yani lezzetin 
çok fazla arkasındayım… bu da beni çok 
motive ediyor. Zaten kişilik olarak pozitif 
biriyimdir, benimle birlikte çalışan bütün 
arkadaşlarıma, kız kardeşime bunu 
böyle geçirmeye çalışıyorum. Her günün 
yeni bir gün olduğu her günün yeni 
hayaller olduğunu düşünürüm. Hiçbir 
zaman olaylara ‘hedef’ olarak bakmadım, 

hep hayallerim olarak baktım. Açtığım 
bütün dükkanlarda da bunu böyle 
saydım zaten. Hedef koymuyorum, hayal 
kuruyorum. Çok hayalperestim, pozitif 
hayaller kurmaya çalışıyorum. Enerjimi 
o yönde göndermeye çalışıyorum. 
Bunu benimle birlikte çalışan bütün 
arkadaşlarıma vermeye çalışıyorum. 
Ama dediğim gibi lezzetimiz bizim en 
büyük motivasyonumuz…

Kahve telvesi̇nden gi̇ri̇şi̇mci̇li̇k 
hi̇kayesi̇ne…

Kahvenin içine doğan Ebru Billur 
Sertoğlu’un hayalleri hep kahve 
ve ticaret üzerine olmuş. Billur 
Kahve’yi kafe sektörüne taşırken 
rahmetli Mehmet Billur biraz karşı 
çıkmış ama bugün o taze çekilmiş 
kahvenin kokusunu içimize çekerken 
aynı zamanda lezzetini oracıkta 
deneyimleme fırsatını buluyoruz. 

Kahveseverler için en güzeli bu 
değil mi?

-Aslında anılar çok fazla. Kafe 
konseptine geçişimizde yine söylüyorum 
kervan yolda dizildi. Bizim amacımız 
Alpaslan mahallesinde çarşıya giriş 
çıkış zorlaştı, bu nedenle mahallede 
küçük bir dükkân açıp yine kahve satışı 
yapabilmekti. Sonra bizim arkadaşlar, 
akrabalar falan ‘Bu kahveyi siz 
çekiyorsunuz ve çok güzel kokuyor. Hani 
bir fincan şurada içiversek’ dediler. Tabi 
dedik. Dükkânın önüne birkaç sehpa 
ve tabure aldık. Bu şekilde başladık. 
Sonra konsept haline dönüşte sehpa ve 
tabure… Ama bunları yaparken aslında 
belli bir zorluk derecesi vardı. Nur içinde 
yatsın, aslında kafe konseptini babam 
çokta istemedi. Onun penceresinden 
bakmaya çalışıyorum ‘hali hazırda bir 
işimiz var. Niye kendinizi yoruyorsunuz?’ 
diye düşündü. Ama biz kız kardeşimle 
birlikte o dükkânı açarken büyük bir 
sorumlulukla açmış olduk ve çok şükür 
üstesinden geldiğimizi düşünüyorum.
 
Başarısızlık, öğrenmenin bir parçasıdır. 
Yeni bir atılım yaparken siz kendinize 
inanmazsanız, kimse size inanmaz. 
Ebru Billur Sertoğlu ve kız kardeşi 

kendilerine inanmış o gün küçük bir 
adım atmış bugün o adım bir dükkân 
olmuş…

-Başarılı olamamaktan çok korktuk, 
çok büyük bir sorumluluktu. Hiç 
unutmuyorum ilk açtığımızda 6 
ay boyunca her gece yattığımda 
ağladım… ‘Ya başarısız olursak’ diye 
düşündüm. Aslında ilk açtığımız dükkânı 
kız kardeşimle kendi çabalarımızla 
açmıştık. Hatta sunum alabilmek için 
elimizde nakit yoktu. Kız kardeşimle 
bir okulda stant açıp, para kazanıp ilk 
sunumlarımızı almıştık. 

“Necmetti̇n kahvesi̇ni̇n reçetesi̇ 
bana ai̇t”

Ebru Billur Sertoğlu’nun reçetesi ile 
gelenekselin kalbinden gelen, yeni bir 
dokunuşla hayatımıza giren Necmettin 
kahvenin bir hikayesi var…

“Necmettin kahvesi içenin değil, 
düşünenin fincanında demlenir”

-Biz aslında tabi ki Türk kahvesi ile varız. 
Bizi insanlar 1962 yılından beri Türk 
kahvesi ile tanıyorlar. Sonra zamanla 
bir ‘Necmettin’ diye bir kahvemiz çıktı 
ki reçetesi bana ait. Sonrasında tabi 
Osmanlı, damla sakızlı gibi kahvelerimiz 
oldu. Necmettin’in hikayesi biraz 
ilginçtir sadece. Dükkânı ilk açtığımızda 
bizi çok seven Necmettin isminde bir 
misafirimiz vardı. Ama Türk kahvesi 
içmeyi sevmiyordu. Bende evde 
yaptığım bir reçeteydi, evde fincanda 
karıştırarak pişirdiğim bir kahveydi. Bir 
gün O’na dedim ki; ‘Necmettin benim 
bir kahvem var, sana ondan yapayım 
mı?’ O’da ‘Lütfen abla’ dedi. Kahvesini 
pişirdim, ikram ettim çok beğendi. Çok 
sık gelmeye başladı o kahveden içmek 
için ki ismi o zamanlar Necmettin 
değil… benim yaptığım bir kahve. Sonra 
Necmettin’in çevresi çok genişti, gelen 
arkadaşlar ‘Necmettin’in bir kahvesi 
varmış.’, Necmettin’in kahvesi… derken 
ismi öyle kaldı. İsim hakkı, patenti, 
paketlenmesi, markete girişi derken 
şimdi çok seven bir kitle var. Ara ara 
bende içiyorum. Gerçi Türk kahvesinin 
haricinde bizim bir de kendi Billur’a 
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has koyu bir kahvemiz vardır. Onun da 
müdavimleri ayrıdır. Koyu kahvemiz var, 
çekirdeğini daha çok kavurduğumuz. 
O biraz daha tiryakilerin içtiği kahve 
diyebilirim… 

Billur Kahve’yi franchise modeliyle 
artık birçok noktada bulabildiğimizi 
söylemiştik. Bu adreslerden birisi de 
artık Ürgüp olacak… Ayrıca üretimde 
kapasiteyi artırmak adına Mimarsinan 
OSB’de yeni bir fabrika için adım atan 
Billur Ailesi, yenilikleri yakalamak için 
de dünya kahvelerini kendi çekirdekleri 
ile üretiyor…

-Hedef demiyorum, yani hayalim 
gerçek olmak üzere inşallah kapasiteyi 
artırmak, yeni bir fabrika kurmak. Şimdi 
bunun üzerine yoğunlaştık biraz o 
konuya uğraşıyoruz. İnşallah Mimarsinan 
OSB içinde yeni bir fabrika oluşumumuz 
var. En kısa zamanda onu hayata 
geçirmek istiyorum. Üretim noktasında 
kapasiteyi biraz daha artırmak 
istiyorum. Çünkü artık yetişemediğimizi 
düşünüyorum. Biraz daha çok üretelim 
biraz daha çok kişiye ulaşalım 
inşallah. Ürgüp’te yeni bir franchise 
görüşmelerimiz oldu, sözleşmelerimiz 
yapıldı. Ürgüp’te de yeni bir dostluk 
oluştu. Dediğim gibi franchise çok 
revaçta. Çünkü Türkiye’de kahve 
geçmişe göre çok başka bir yere geldi. 
Çok güzel yerlerde. Kaldı ki biz de Billur 
Kahve olarak bu yeniliğinde peşinde 
oluyoruz. Üretimi artırmak adına 

fabrika kurmaya çalışmanın dışında 
yenilikleri yakalamak adına dünya 
kahvelerini şu anda kendi çekirdeğimizle 
üretiyoruz. Tuna şubemizde kendi 
çekirdeğimizle yaptığımız dünya 
kahvelerimizde var. Çünkü gençler 
biraz daha dünya kahvelerini çok 
seviyorlar. Gerçi ilk açtığımız günden 
beri gençler Türk kahvesi noktasında da 
bizi hiç bırakmadılar. Kafe konseptine 
ilk döndüğümüzde orta yaşların 
geleceğini biliyordum zaten, bunda 
hiç tereddüdüm olmadı. Kafede genç 
nüfusu gördüğümde bu beni inanılmaz 
mutlu ediyordu. Genç nüfus Türk kahvesi 
içiyordu, bu benim için çok kıymetliydi. 
Hala çok kıymetliler, kaldı ki motivasyon 
noktasına tekrar döneceğim ben 
gençlerden enerji alan bir kadınım.

“Bi̇llur kahve’de kadın popülasyonu 
bi̇raz daha fazla”

Billur Kahve’nin şubelerine baktığımızda 
kadınların ağırlıklı olarak çalıştığını 
ve kadınların ekonomik hayata aktif 
katılım sağlaması için güçlü bir yapı 
olduğunu gözlemledik. Ebru Billur 
Sertoğlu da kadınlara fırsat eşitliği 
sunan kadınların iş dünyasında daha 
görünür, güçlü ve etkili olması için 
yıllardır özveriyle çalışan TOBB Kayseri 
Kadın Girişimciler Kurulu’nda bir 
kurulda aktif rol alıyor. TOBB Kayseri 
Kadın Girişimciler Kurulu ise sadece bir 
kurul olmanın ötesinde; ilham veren bir 
hareketin de öncüsü…

-Kadın ağırlıklıyız özellikle kafe kısmında 
kadın ağırlıklı çalışıyoruz. Yıllardır hep 
şu cümleyi kurdum; ‘Billur Kahve zaten 
vardı, kafe sektörüne geçişimizle 
birlikte Billur Kahve’ye kadın eli değdi’ 
dedim. Kadın bakış açısının biraz daha 
estetik olduğunu düşünüyorum. Kafe 
noktasında da bunun önemi çok büyük. 
Gerek sunumlarla gerek hijyenle… 
sanırım o yüzden kadın ağırlıklı ve 
yıllardır bu sorunu yaşıyoruz kendimizi 
ispatlamaya ihtiyacımız var. Hep ne 
kadar çok kadının elinden tutarsam 
ne kadar çok benimle birlikte yola 
çıkarsa sanki o kadar beni mutlu ediyor 
bu. Sanırım bu yüzden Billur Kahve’de 
kadın popülasyonu biraz daha fazla 
çalışanlarımız arasında. TOBB Kayseri 
Kadın Girişimciler Kurulu olarak da 
iş hayatında kadın popülasyonunu 
destekliyoruz. Kadınların ekonomik 
ve sosyal hayatta daha güçlü yer 
edinmeleri, girişimcilik ekosisteminde 
aktif rol almaları ve iş dünyasında 
sürdürülebilir başarılar elde etmeleri 
için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Kadınların potansiyeline inanıyor, onları 
üretime, yönetime ve liderliğe teşvik 
ediyoruz. Eğitim, mentorluk, iş birlikleri 
ve ilham verici projelerle Kayseri’de 
kadın girişimciliğini güçlendirmeye 
devam ediyoruz. 
Birlikte bir kahve içelim, bu sohbetin 
devamını getirelim…
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MÜSİAD Kayseri’nin 26. Dönem Yönetim 
Kurulu stratejik hedefleri içinde bulunan 
ve son dönemlerde sıklıkla dile getirdiği 
Kayseri’nin kendi İhracatçı Birliği’nin 
kurulması yönünde yaptığı kamuoyu 
duyurularının ardından hazırladıkları 
raporu TBMM’de Kayserili milletvekillerine 
sunmak üzere Ankara’ya gitti. MÜSİAD 
Kayseri Şube Başkanı Ferhat Akmermer 
ve beraberindeki heyet AK Parti Genel 
Başkan Vekili Mustafa Elitaş, AK Parti 
Kayseri Milletvekilleri Hulusi Akar, 
Şaban Çopuroğlu, Murat Cahid Cıngı, 
Dursun Ataş ve Sayın Bayar Özsoy’u 
ziyaret etti. Kayseri’de İhracatçılar Birliği 
kurulması için hazırlanan kapsamlı rapor 
ve yürütülen diğer projeleri Kayserili 
Milletvekillerine sunan MÜSİAD Kayseri, 
yapılan ziyareti Kayseri’nin ekonomik ve 

ticari potansiyelini daha yukarı taşımak 
adına atılan bir adım olarak değerlendirdi. 
Kentin ihracat potansiyelinin Kayseri 
Serbest Bölge haricinde yıllık 3 milyar 
dolar seviyesinde olduğunu, kurulacak 
İhracatçılar Birliği ile hedeflenmesi 
gereken seviyenin en az 5 milyar 
dolar olması gerektiğini belirten 
MÜSİAD Kayseri Şube Başkanı Ferhat 
Akmermer, “Son 3 yıldır MÜSİAD Kayseri 
olarak şehrimizin kendi ihracatçılar 
birliğini kurması gerekliliğini muhtelif 
platformlarda açıkça söylüyoruz. 
Yaklaşık 20 yıl önce Kayseri ile benzer 
ihracat rakamları olan Denizli’nin 
kendi ihracatçı birliği olması nedeniyle 
ihracat rakamlarında nerelere geldiği 
ortadadır. Kayseri’nin kendi ihracatçı 
birliğini kurarak gerek TİM’de gerekse 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
içinde Kayseri için gerekli tüm destekleri 
alması kaçınılmaz olmuştur. Kayseri 
mevcut ihracatçılarını örgütlendirmek 
ve yönlendirmek suretiyle serbest bölge 
hariç mevcut yıllık 3 Miyar Dolar olan 
ihracatını 5 yıl içinde 5 Milyar Dolara 
çıkarmayı hedeflemelidir. Bu hedefin 
gerçekleşmesi için hedef pazarlar ve 
hedef ürün grupları analizlerinin doğru 
yapılarak hem kendi ihracatçılarımızı 
yönlendirmek hem de şehrimize gerek 
yerli gerekse yabancı yatırımcı çekmek 
için; Kayseri İhracatçılar Birliği’nin 
sağlayacağı maddi ve manevi tüm 
faydalardan azami ölçüde faydalanmamız 
zaruridir. Kayseri İhracatçılar Birliği, 
Kayseri için artık memleket meselesidir” 
dedi. 

MÜSİAD Kayseri̇’den Ankara 
Çıkarması
MÜSİAD Kayseri İhracatçılar Birliği kurulması için hazırladığı çalışmayı TBMM’de Kayserili milletvekillerine 
sunmak üzere Ankara’ya gitti. MÜSİAD Kayseri Şube Başkanı Ferhat Akmermer, kentin ihracat potansiyelinin 
Kayseri Serbest Bölge haricinde yıllık 3 milyar dolar seviyesinde olduğunu, kurulacak İhracatçı Birliği ile en 
az 5 milyar dolar seviyesinin hedeflenmesi gerektiğini söyledi. 
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Kayseri’de üretimin lokomotifi olan 
Kayseri Serbest Bölge, kentin ihracatına 
önemli katkılar sağlıyor. Yabancı 
firmalarında yer aldığı Kayseri Serbest 
Bölge’de yeni yatırımcıları bölgeye davet 
eden Kayseri Serbest Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Palancıoğlu, 
“Serbest bölgeler Türkiye açısından yurt 
dışına açılan kapılar. Bizde Anadolu’nun 
ortasında Kayseri’de, Kayseri Serbest 
Bölgenin özellikle önemini vurgulamak 
istiyoruz. İstanbul’da olsun diğer illerde 
olsun yatırımcıların da serbest bölgelerin 
imkanlarından faydalanması gerektiğini 
düşünüyoruz” dedi. 

Yaklaşık 7 milyon metrekarelik alanıyla 
yüz ölçümü bakımından Türkiye’de 
birinci, ticaret hacmi olarak ise 8. sırada 
yer alan Kayseri Serbest Bölge, ülke 
ekonomisinin gelişmesinde önemli rol 
oynuyor. Kayseri’nin ihracatına önemli 
katkılar sağlayan Kayseri Serbest 
Bölge, elektrikli ev aletleri, metal ofis ve 
bahçe mobilyaları başta olmak üzere 
birçok ürünün üretimi ile kentin yurt 
dışına açılan kapısı olarak biliniyor. 
Kayseri üretiminin lokomotifi olan 
Serbest Bölge’ye yatırımcıları davet 
eden Kayseri Serbest Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Palancıoğlu, 
“Kayseri’de üretilen ürünlerin ihracatının 
yüzde 25’ini teşkil ediyor. Burası 100’ün 
üzerinde sanayicinin üretim yaptığı yüzde 

100’ünün ihracata gittiği firmalarımız var. 
Fırınlar, buzdolapları, mobilya, hastane 
yatakları gibi birçok alanda üretim yapan 
firmalar var. Dolayısıyla Kayseri Serbest 
Bölge hem Kayseri ekonomisi açısından 
önemli hem de ülke ekonomisi açısından 
önemli. Burada yabancı firmalarında 
yer alması, özellikle gümrüklü bölge 
olması nedeniyle hem Kayseri’ye hem 
de ülke ekonomisine can veriyor. Biz 
nitelikli yatırımların da Kayseri Serbest 
Bölge’de oluşması için belediye olarak 
destek veriyoruz. Sanayicinin işini her 
türlü kolaylaştırmaya çalışıyoruz. Katma 
değeri yüksek ürün üretmeleri, ihracat 
yapmaları hem bizim açımızdan bölge 
açısından il açısından önemli hem 
de ülke açısından önemli. Dolayısıyla 
serbest bölgeler Türkiye açısından yurt 
dışına açılan kapılar. Bizde Anadolu’nun 
ortasında Kayseri’de, Kayseri Serbest 
Bölge’nin özellikle önemini vurgulamak 
istiyoruz. İstanbul’da olsun diğer illerde 
olsun yatırımcıların da serbest bölgelerin 
imkanlarından faydalanması gerektiğini 
düşünüyoruz. Bilindiği üzere serbest 
bölgeler özellikle vergi açısından çok 
büyük avantajlar sağlıyor. Yatırımcılar 
hem personel çalıştırırken hem üretim 
yaparken birçok vergi muafiyetinden 
serbest bölgede değerlendirilebilirler. 
Sanayicileri Kayseri’ye yatırım yapmaya 
davet ediyoruz” dedi. 

Palancıoğlu’ndan Yatırımcılara Çağrı: 
“Serbest Bölgeleri̇n İmkanlarından Faydalanın”
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Kayseri Ticaret Odası (KTO) Başkanı 
Ömer Gülsoy, Ticaret Bakanlığı’nın 
Elektronik Ticaret Bilgi Sistemi (ETBİS) 
raporunu değerlendirdi. Kayseri’nin 2024 
yılında 11 bin 383 işletme ile en yüksek 
e-ticaret uyumu gösteren ikinci şehri 
olduğunu söyleyen Gülsoy, “E-Ticaret 
Uyum Endeksi sonuçlarında İstanbul’dan 
sonra Kayseri ikinci sırada yer aldı. 2024 
yılında e-ticaret yapan firma sayımız 11 
bin 383’e yükseldi. Bu başarı, Kayseri iş 
dünyasının dijitalleşmeye verdiği önemin 
ve girişimcilerimizin vizyoner yaklaşımının 
açık bir göstergesidir. Akıl ve alın teriyle 
e-ticaret alanında büyüyen, sınırları aşarak 
yurtdışına açılan tüm girişimcilerimizi ve 
işletmelerimizi gönülden kutluyorum” dedi. 

Türkiye’de E-Ticaret Görünümü Raporu 
Tanıtım Toplantısı, Ticaret Bakanı 
Prof. Dr. Ömer Bolat ve TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Bakan Bolat’ın paylaştığı 
verilere göre, 2024 yılı itibarıyla Türkiye’de 
e-ticaret hacmi bir önceki yıla göre yüzde 
61,7 artarak 3 trilyon TL’yi aştığını açıkladı. 
E-Ticaret Uyum Endeksi sonuçlarına göre 
İstanbul, Kayseri ve İzmir, e-ticarete uyum 
sağlayan ilk üç şehir arasında yer aldı. 
Kayseri, 11 bin 383 işletme ile İstanbul’un 
ardından Türkiye genelinde ikinci sıraya 
yerleşerek büyük bir başarıya imza attı.

Di̇yalog ve ortak akıl e-ti̇careti̇n geli̇şi̇mi̇ne 
katkı sunacak

Kamu ile özel sektör arasındaki diyalog 

ve ortak akılla atılacak adımların 
e-ticaretin daha sağlıklı gelişmesine katkı 
sunacağını söyleyen TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, “Bugün e-ticaret sektörü 
yoğun bir vergi yükü altında faaliyet 
gösteriyor. Sektör ayrıca çok sayıda kamu 
kurumunun eş zamanlı düzenlemelerine 
tabi durumda. E-ticaret platformlarımız, bu 
düzenlemelere uyum sağlamak için büyük 
emek harcıyorlar. Bu ekosistemde yer alan 
platformlardan satıcılara, tüketicilerden 
kuryelere, kargo şirketlerinden finansal 
kuruluşlara kadar pek çok tarafın kamu 
nezdinde çözüm bekleyen meseleleri 
bulunuyor. Şunu özellikle vurgulamak 
isterim. Bu sorunlara çözüm aranırken, 
sektörün dinamizmini, istihdam katkısını 
ve ihracat potansiyelini göz ardı etmeden, 
büyümeyi teşvik eden hassas bir denge 
kurulmalıdır. Kamu ile özel sektör 
arasında diyalog ve ortak akılla atılacak 
adımlar, e-ticaretin sağlıklı ve adil şekilde 
gelişmesini sağlayacaktır” dedi. 

“Geleceğe güçlü adımlarla i̇lerli̇yoruz”

Kayseri’nin dijitalleşen dünya düzenine 
hızla uyum sağladığını ve geleceğe 
güçlü adımlarla ilerlediğini belirten 
Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer 
Gülsoy, “2023 yılı içerisinde 9 bin 632 
olan işletme sayımız 2024 uyum endeksi 
sonuçlarına göre 11 bin 383’e yükselmesi 
şehrimizin e-ticaret konusunda iyi bir ivme 
kazandığımızın kanıtıdır. Kayseri olarak 
e-ticaret satışımız 32,56 milyar, e-ticaret 
alışımız ise 26,45 milyar TL’ye çıkmıştır. 

İşletme başına düşen e-ticaret hacmimiz 
ise 2,86 milyon TL’dir. Özellikle mobilya 
ve ev tekstili gibi sektörlerdeki üretim 
kapasitesi, e-ticaret satış hacmine ciddi 
katkı sağlamaktadır. İşletme başına düşen 
e-ticaret hacmi, Türkiye ortalamasının 
oldukça üzerindedir. Bu başarı, Kayseri iş 
dünyasının dijitalleşmeye verdiği önemin 
ve girişimcilerimizin vizyoner yaklaşımının 
açık bir göstergesidir. Kayseri Ticaret Odası 
olarak; dijitalleşme ve e-ticaret konusunda 
bugüne kadar vermiş olduğumuz 
eğitimlerimizin, panellerimizin de büyük 
katkısı olduğunu düşünüyoruz. Akıl ve 
alın teriyle e-ticaret alanında büyüyen, 
sınırları aşarak yurtdışına açılan tüm 
girişimcilerimizi ve işletmelerimizi gönülden 
kutluyorum.E-ticaretin bu denli büyümesi 
hem girişimcilerimiz hem de ekonomimiz 
açısından son derece sevindirici bir 
gelişmedir. Kayseri olarak dijitalleşen 
dünya düzenine hızla uyum sağlıyor, 
geleceğe güçlü adımlarla ilerliyoruz. 
Bu ivmeyi daha da ileriye taşımak için 
Kayseri Ticaret Odası olarak üzerimize 
düşen sorumlulukları yerine getirmeye, 
üyelerimizi dijital dönüşüm konusunda 
desteklemeye kararlılıkla devam edeceğiz. 
Dijitalde büyüyen, dünyaya açılan bir 
Kayseri için hep birlikte çalışmaya tüm 
hızıyla sürdüreceğiz. İş dünyamızdan 
desteklerini esirgemeyen Ticaret Bakanımız 
Prof. Dr. Ömer Bolat ile Dünya Odalar 
Federasyonu ve TOBB Başkanımız Sayın M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum” 
dedi.

Kayseri̇, e-ti̇carette Türki̇ye’ni̇n Yükselen Yıldızı
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Kayseri’nin bereketli topraklarından 
yankılanan ekonomik tartışmalar, son 
zamanlarda yükselen faiz üzerinde 
yoğunlaşıyor.

Yüksek enflasyonun tetiklediği faiz sarmalı, 
Türkiye ekonomisini adeta bir kıskaç 
altına almış durumda. Peki, bu durumdan 
çıkış mümkün mü? Yoksa ekonomik 
geleceğimiz bu kıskaçta mı şekillenecek?

Son yıllarda uygulanan politikaların 
sonuçları ortada. Enflasyon rakamları 
cep yakarken, yatırımcılar belirsizlik 
ortamında temkinli davranıyor. Yüksek 
faiz oranları, kredi maliyetlerini artırarak 
üretimden tüketime kadar her alanda 
bir yavaşlamaya neden oluyor. Özellikle 
KOBİ’ler ve reel sektör, bu durumdan 
olumsuz etkileniyor. Yeni yatırımlar 
ertelenirken, mevcut işletmelerin rekabet 
gücü azalıyor.

Ancak umutsuzluğa kapılmak için henüz 
erken. Türkiye ekonomisinin potansiyeli, 
genç ve dinamik nüfusu, stratejik konumu 
ve güçlü üretim altyapısı inkar edilemez. 

Önemli olan, bu potansiyeli doğru 
politikalarla harekete geçirmek.

Faiz kıskacından çıkışın ilk adımı, 
enflasyonla kararlı bir mücadeleden 
geçiyor. Bu, sadece Merkez Bankası’nın 
alacağı faiz kararlarıyla sınırlı kalmamalı. 
Mali disiplinin sağlanması, kamu 
harcamalarında tasarruf, bütçe açığının 
kontrol altına alınması ve yapısal 
reformlarla desteklenmesi gerekiyor. 

Özellikle gıda ve enerji gibi temel 
sektörlerdeki arz sorunlarını çözmeye 
yönelik adımlar, enflasyonun kalıcı olarak 
düşürülmesine katkı sağlayacaktır.

İkinci olarak, ekonomik istikrarın tesis 
edilmesi büyük önem taşıyor. Cari 
açığın azaltılması, döviz kuru istikrarının 
sağlanması ve yatırım ortamının 
iyileştirilmesi hem yerli hem de yabancı 
yatırımcıların güvenini yeniden kazanmak 
için kritik adımlar. Hukuk devleti ilkesinin 
güçlendirilmesi, şeffaflığın artırılması ve 
bürokrasinin azaltılması, yatırımcılar için 
öngörülebilir bir ortam yaratacaktır.

Üçüncü olarak, risk primini düşürmeye 
yönelik adımlar atılmalı. Uluslararası 
ilişkilerin geliştirilmesi, jeopolitik risklerin 
azaltılması ve Türkiye’nin güvenilir bir 
ortak olduğu imajının güçlendirilmesi, 
ülkenin finansman maliyetlerini 
düşürecektir.

Elbette, bu süreç sancılı olabilir ve kısa 
vadede bazı zorluklarla karşılaşılabilir. 
Ancak uzun vadede sürdürülebilir bir 
ekonomik büyüme ve refah için bu 
adımların atılması kaçınılmazdır. Aksi 
takdirde, faiz kıskacında sıkışmaya devam 
ederek ekonomik potansiyelimizi tam 
olarak kullanamayız.

Sonuç olarak, Türkiye ekonomisinin faiz 
kıskacından çıkışı mümkündür. Ancak bu, 
cesur, kararlı ve uzun vadeli bir vizyon 
gerektiriyor. Siyasi iradenin, ekonomik 
aktörlerin ve toplumun ortak çabasıyla, 
Türkiye ekonomisi bu zorluğun üstesinden 
gelebilir ve hak ettiği ekonomik 
istikrara kavuşabilir. Kayseri’nin çalışkan 
insanlarının azmiyle, bu hedefe ulaşmak 
için umutlu olmak dileğiyle...

Faiz Kıskacından Çıkış Mümkün mü? 
Türkiye Ekonomisi Nereye Gidiyor?
Prof. Dr. Derviş BOZTOSUN
Finans Profesörü
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Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Nisan Ayı 
Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı 
Abidin Özkaya Başkanlığında, Meclis 
Başkanlık Divanı, Meclis Üyeleri, Meslek 
Komiteleri, Disiplin Kurulu, Yüksek İstişare 
Kurulu ve İl Genç Girişimciler İcra Kurulu 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantının açılışında konuşanı KAYSO 
Meclis Başkanı Abidin Özkaya, son 
günlerde yaşanan depremlerden 
etkilenen vatandaşlara geçmiş oldun 
dileklerini ileterek, “Son yıllarda yaşanan 
depremler, ülkemizin bir deprem ülkesi 
olduğu gerçeğini ortaya koymaktadır. Bu 
gerçek şehrimizi, yerleşim alanlarımızı, 
iş yerlerimizi depreme ve diğer afetlere 
karşı dirençli ve hazır hale getirmemizin 
önemini bizlere bir kez daha hatırlattı” 
dedi.
Olası bir Marmara depreminin 
sonuçlarının telafisinin zor olacağını 
ifade eden Özkaya, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve KAYSO Başkanı Mehmet 
Büyüksimitci tarafından 7-8 yıldır 
dillendirilen ve Kayseri’yi de içerisine 
alan Orta Anadolu Üretim Havzası fikrinin 
hayata geçirilmesinin önemine değindi.
Son dönemde oluşan bazı olumsuz 
gelişmelerin Merkez Bankasını faiz 
artırmak zorunda bıraktığını ifade eden 
Özkaya, “Halbuki o olaylardan önce 
enflasyon rakamlarında iyileşmeler, faiz 
oranlarında da düşmeler başlamıştı. 
Doğrusu bizler de ümitlenmiştik. Fakat 
artan faizler zor olan finansa erişimi daha 
da zor hale getirmiştir. Ayrıca maliyeti 
de inanılmaz derecede arttırmıştır. Faiz 
indirimlerini adeta duymamazlıktan gelen 
bankalarımız, faiz artışında saatlik yarışa 

girmektedirler. Son günlerde artan 3,5 
puanlık artışa rağmen kredi faizleri 10 
puan yükselerek iyimser rakamla yüzde 
55-60’ları bulunmuştur. Bu ve buna 
benzer olumsuzluklar işletmelerimizin 
yatırım iştahını köreltmiş olup, sadece 
günü kurtarma çabasına sevk etmiştir” 
dedi.

 “Sanayi̇ yatırımlarında orta anadolu’ya 
önceli̇k vermeli̇yi̇z”
Türkiye’nin bir deprem ülkesi olduğunu ve 
nüfusun yüzde 75’inin, sanayi tesislerinin 
ise yüzde 65’inin riskli bölgelerde yer 
aldığını vurgulayan Büyüksimitci, “Bu 
gerçeği görerek, sanayi üretimimizi daha 
güvenli alanlara taşımak zorundayız. Allah 
korusun Marmara bölgesinde yaşanacak 
yıkıcı bir depremin altından kalkmamız 
çok zor olur. Daha öncede defaatle dile 
getirdiğimiz Orta Anadolu Üretim Havzası, 
bugün çok daha hayati bir önem kazandı. 
Sadece Marmara’ya bağımlı bir sanayi 
yapısı, tüm ülkemizin ekonomik güvenliği 
açısından ciddi riskler taşımaktadır. Bu 
yüzden artık, üretimi coğrafi olarak daha 
dengeli dağıtmamız bir seçenek değil, 
bir zorunluluktur. Bu kapsamda Kayseri 
başta olmak üzere, Ankara, Kırıkkale, 
Konya, Aksaray, Niğde, Mersin ve Hatay 
gibi illerimiz, sanayi üretiminde daha 
büyük bir rol üstlenmeye hazırdır.  Sanayi 
yatırımlarında Orta Anadolu’ya öncelik 
vermek, sadece ekonomik kalkınma 
açısından değil, ulusal güvenliğimiz 
açısından da stratejik bir adımdır” dedi.
Başkan Büyüksimitci, Marmara 
bölgesindeki sanayi işletmelerinin güvenli 
alanlara taşınması için yer değişimi 

hibe destekleri, vergi indirimleri ve ilk 
2 yıl enerji maliyeti desteği verilmesi 
gerektiğini de sözlerine ekledi.

“Fi̇nansmana eri̇şi̇mi̇ kolaylaştırılmalı 
mali̇yetleri̇ düşürülmeli̇”
Türkiye ekonomisinin bir yandan 
enflasyonla mücadeleye devam ederken, 
diğer yandan büyüme hedeflerini 
sürdürme çabası içinde olduğunu ifade 
eden Büyüksimitci, “Enflasyon oranları 
hâlâ yüksek seviyelerde seyretmekte, bu 
da hem üretim maliyetlerini artırmakta 
hem de iç piyasada daralmaya neden 
olmaktadır. Merkez Bankası’nın uyguladığı 
sıkı para politikaları çerçevesinde faiz 
oranlarında tekrardan yukarı yönlü 
adımlar görüyoruz. Bu durum, krediye 
erişimi zorlaştırmakta, yatırım iştahını 
sınırlamaktadır. Ekonomimizin daha güçlü 
ve sürdürülebilir bir zeminde büyümesi 
için reel sektörün finansmana erişimi 
kolaylaştırılmalı ve finansman maliyetleri 
düşürülmeli. İhracatçıya düşük faizli, uzun 
vadeli özel kredi modeli geliştirilmeli, 
makine yenilemek isteyenlere faiz 
avantajı sunulmalı ve stok finansmanında 
da en az 6 ay ödemesiz bir dönem 
sağlamalı” dedi.
Başkan Büyüksimitci ayrıca, enflasyonla 
mücadelenin uzun soluklu bir süreç 
olduğuna işaret ederek, ekonomi 
yönetiminin kararlı adımlarının güven 
verici olduğunu belirtti. Sanayicilere de 
bu süreçte verimliliklerini artırmaları, 
kaynakları etkin kullanmaları ve 
dijitalleşmeye yönelmeleri çağrısında 
bulundu.

Başkan Büyüksimitci: “Üretimimizi Daha 
Güvenli Alanlara Taşımalıyız”
KAYSO Başkanı Mehmet Büyüksimitci, Nisan ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, Türkiye’nin bir deprem ülkesi 
olduğunu ve nüfusun yüzde 75’inin, sanayi tesislerinin ise yüzde 65’inin riskli bölgelerde yer aldığını belirterek, “Bu gerçeği 
görerek, sanayi üretimimizi daha güvenli alanlara taşımak zorundayız” dedi.  
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1982’de Kayseri’de dünyamızı 
değiştirmek için dünyaya gözünü açan 
Emel Kuşçuluoğlu, 2005 yılında peyzaj 
mimarlığından mezun olduktan sonra 
2006 yılında hayatını Murat Kuşçuluoğlu 
ile birleştirmiş. Ardından kurdukları 
Kuşçuluoğlu Mimarlık Ofisi’nde proje 
sunumu, vaziyet planı, peyzaj projeleri 
yapmış ve çocukluğundan gelen 
girişimci ruhu ile hep cesur adımlar 
atan Emel Kuşçuluoğlu finans ve 
muhasebe işini de üstlenmiş…

Bazıları sadece mükemmeli̇yetçi̇di̇r…

Bazen uçurumun kenarında bazen 
dere kenarında ama yine de en 
iyisi olma yolunda… Her yaptığımız 
işte mükemmeli ararız, en dikkat 
çekene bakarız en çok gözümüze 

çarpanı ararız. Emel Kuşçuluoğlu 
sadece mükemmel olmayı değil 
kendi potansiyelinin farkında olmayı 
önemseyerek yoluna devam ediyor…

Bir de bölgemizin ve şehrimizin kültürel 
yapısı gereği kadın elinin hamur ile 
pek bir işe karıştırılmaz. Oysa ki kadın, 
elinin hamuru ile dokunduğu her yere 
bereketini getirir…

- “Tabii ki de hayatta beni motive eden 
birçok söz ve durum var ama bunların 
en başında gelen ‘Dere kenarında bir 
çalı bile olsan en iyi çalı ol’ sözüdür. 
Çünkü bu söz yaptığın her işin en 
iyisini bulunduğun konumun en iyisini 
olmayı hedeflemektedir aslında burada 
önemli olan başkaları ile yarışmak değil. 
Kendi potansiyelinin farkında olmayı 

anlatır bu söz ben hep bu sözden yola 
çıkmışımdır. Ailem ve eşimin desteği 
konusuna şöyle başlayayım, ailemin ve 
eşimin desteği olmasaydı ben asla bu 
konumda olamazdım. Beni yetiştiren 
anne ve babama, her zaman yanımda 
olan eşime zor zamanlarımda bile 
sabırla yanımda duran çocuklarıma 
minnettarım. Bu konuda ama bu, 
bugünün sözleri. Bundan 18 yıl öncesine 
gidecek olursak hayat bu kadar da 
kolay değildi. Kayserimizin yapısı gereği 
kültürel yapısından bahsediyorum, 
evlendikten sonra bir noktada artık 
evinin hanımı ve çocukların annesi 
olman nedeniyle çalışma hayatın bir 
nebze de geride kalıyordu. Bu durumda 
da benim etrafımda çalışmamdan çok 
çalışmamamı isteyen birçok yakınım 
vardı. Benim hayattaki en büyük 

Tamamlandığınız düşündüğümüz her işin sonunda yapılan son dokunuş, genellikle bir kadının elinden çıkar. 
Kayseri’de, ailesine, işine ve girişimci olmak isteyen kadınlara ilham veren güçlü bir kadın var: TOBB Kayseri 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı ve peyzaj mimarı Emel Kuşçuluoğlu…

O, sadece çizimleriyle değil, aynı zamanda güçlü duruşu ve ilham veren kariyer yolculuğu ile Kayseri’nin 
peyzajında son dokunuşu yapan isim…

Son Dokunuşun Mi̇marından Güçlü Bi̇r 
İlham Hi̇kayesi̇: Emel Kuşçuluoğlu

VİDEO İÇİN 

RÖPORTAJ
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zorlandığım nokta bu oldu, çalışmamı 
kabul ettirebilmekti. Çalışmak tabii 
burada sadece ihtiyaçtan olur algısını 
kırmaya çalışmak benim için en büyük 
mücadelelerden biri oldu ama ben bu 
konuda çok kararlıydım hem ev hayatını 
hem iş hayatını en iyi şekilde devam 
ettirebileceğimi biliyordum. Öyle de oldu 
diye düşünüyorum.

Başarı, seçebi̇ldi̇ği̇n konuda söylemek 
i̇stedi̇kleri̇ni̇ söyleyebi̇lmekti̇r!

Herkesin hayatında dönüm noktam 
dediği bazı olaylar söz konusu 
olabiliyor. Bazen her şey planlandığı 
gibi gitmese de doğru seçenekleri 
kullanarak elde edilen başarı ile kişinin 
seçtiği konuda söylemek istediği ne 
varsa özgürce söyleyebilmesi kadar 
kıymetli bir durum daha yok… 

Peyzaj Mimarı Emel Kuşçuluoğlu, azmi 
ve çalışkanlığı ile kendini ispatlamış 
şirketin finansal göstergelerinin alarm 
vermemesi için de oldukça gayret 
göstermiş…

-“Benim hayatta iki dönüm noktam 
oldu, birincisi üç aylık kız çocuğum ile 
evde kendi kendime bazı programları 
kullanmayı öğrenerek kendimi 
ispatlamam oldu. İkincisi ise eşimin 
yanında çalışmaya karar vermemdi. 
Sadece mimarlıkta kalmadık, inşaat 
işlerini de yanına ekledik bu süreçte 
şirketin gelir gider tablosunu ben 
tuttum. Bu kez kasa defterliğinden 
başlayan muhasebe yolculuğum bugün 
profesyonel muhasebe programları 
kullanarak devam ediyor. Tabi bunun 
sonucunda şirkette karar almam için 
önemli bir rol üstlenmiş oldum ve kendi 
yerimi burada daha sağlamlaştırdım. 
İş hayatındaki birçok kişiyi kendime 
örnek alıyorum, insanların iş 
yaşantısındaki tutumları, davranışları, 
sorumluluklarının farkındalar mı, resmî 
kurumlara karşı yükümlülüklerini yerine 
getiriyorlar mı, düzenli maaş ödüyorlar 
mı, çalışanları ile iletişimi nasıl? gibi 
konulara dikkat ederek kendime örnek 
alıyorum. Kayseri’de biliyorsunuz birçok 
aile şirketi var. İyi giden, kötü giden var. 
Geçmişteki örnekler özellikle olumsuz 
örnekler bizim yapmamamız gereken 
örnekler oldu. O yüzden bu konuda tek 
bir kişiden bahsetmek yerine genelin 
özelliklerine bakar kendime örnek 
alırım.”

Emel Kuşçuluoğlu, iş hayatında fark 
yaratmanın ütopik arayışlar içinde 
olmadan doğru koşullar oluşturularak 
ortaya çıktığını söylüyor. Yeni 
yatırımcılara ve genç girişimcilere de 
tavsiye veren Kuşçuluoğlu, alıntılama 
yaparak ‘İcat çıkarın’ diyor…

-“Rekabeti başkalarıyla yarışmak olarak 
değil de kendimizin içinde bir gelişim 
süreci olarak değerlendiriyoruz. İşte o 
zamanda başarıyı yakalarız. Biz tasarım 
alanında da iş yapıyoruz ve dünya 
trendlerini yeni teknolojileri muhakkak 
yakalamamız gerekiyor. Bizlerde her 
projede bu yenilikleri kendi projemizde 
uygulamaya çalışıyoruz. Tabii 
uygularken şehrin kendi dinamikleri 
ve kültürel yapısı bizim için öncelik 
sırasında bunları da yaptığımız zaman 
farklılık yaratan ve de örnek alınan 
projelere imza atmış oluyoruz. Genç 
girişimcilere seslenmek istiyorum bizim 
birlik başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
bir sözü var. Onun da hep vurguladığı 
gibi ‘İcat Çıkarın’ yani söze elinin 
hamuruyla diye başlayan herkese itiraz 
edin. Kendinize güvenin, daima da cesur 
olun ve unutmayalım ki kadın güçlü 
olursa toplumda, ülkede hepsi güçlü 
olur.”

“Kadınlar emekle i̇nşa etti̇kleri̇ hayatın 
gerçek mi̇marlarıdır”

2013 yılında Türkiye Odalar Borsalar 
Birliği (TOBB) Kayseri Kadın Girişimciler 
Kurulu ile tanışan Emel Kuşçuluoğlu, 
2 dönemdir TOBB Kayseri Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Tuğba İlgü 
ile çalışıyor. Başkan Yardımcılığı görevini 
gerçekleştiren Kuşçuluoğlu, KGK ile 
birçok kadının hayatına dokunuyor. 
 
-“Bizleri çok heyecanlandıran bir 
gelişme paylaşmak istiyorum. 8 Mart 
2025 tarihinde Cumhurbaşkanımızın 
imzası ile yürürlüğe giren genelge 
ile kadınların güçlenmesini ve 
toplumsal hayata katılmasına yönelik 
önemli politikalar hayata geçirildi. 
Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın 
başkanlığında 7 ya da 8 bakanlığımız 
da dahil olmak üzere bunların yanı sıra 
Türkiye Odalar Borsalar Birliği, RTÜK, 
YÖK, SGK ve KOSGEB gibi kurumlarla 
beraber kadınların eğitimi, bilim, 
siyaset ve çalışma hayatında daha 
etkin rol olmaları için yeni bir genelge 
yayımlandı. Kadınların güçlenmesine 

yönelik bu genelde kapsamında ‘Kadının 
Güçlenmesi Koordinasyon Kurulları’ 
kurulacak. Bunlar merkezde TOBB 
üst kurulunun dahil olduğu illerde ise 
valilikle beraber olacak. TOBB Kayseri 
Kadın Girişimciler Kurulu olarak bizi çok 
heyecanlandırıyor. 

İnşallah daha güzel faydalı işlere 
adım atmış olacağız bu sayede TOBB 
Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu’nun 
statüsünü daha da güçlendirecek ve 
yürüttüğümüz çalışmaları daha da 
emin temelleri oluşturacaktır diye 
düşünüyorum. Kadınlara ve gençlere 
yönelik projelerimizi bu genelgenin 
rehberliğinde güçlü bir şekilde hayata 
geçirmeye devam edeceğiz. Son olarak 
kadınlar emekle inşa ettikleri hayatın 
gerçek mimarlarıdır.”





31

İŞTE 2025 YILINDA KAYSERİ’DE 
DÜZENLENECEK ÖNEMLİ FUARLAR:

Mobilya ve Ev Dekorasyonu
ANAMOB – Anadolu Mobilya Fuarı
Tarih: 8 – 12 Ekim 2025
Yer: Kayseri OSB Fuar ve Kongre Merkezi
Mobilya sektörünün en yeni trendlerinin 
sergileneceği bu fuar, üreticiler ve 
tasarımcılar için önemli bir buluşma 
noktası olacak.

İnşaat ve Sanayi
KAPEX – Kapı, Pencere ve Aksesuarları 
Fuarı
Tarih: 10 – 13 Eylül 2025
Yer: Kayseri OSB Fuar ve Kongre Merkezi
İnşaat sektörüne yönelik kapı, pencere 
ve aksesuar ürünlerinin sergileneceği 
bu fuar, sektör profesyonellerini 
buluşturacak.

Mobilya ve Ev Dekorasyonu
ANAMOB – Anadolu Mobilya Fuarı
Tarih: 8 – 12 Ekim 2025
Yer: Kayseri OSB Fuar ve Kongre Merkezi
Mobilya sektörünün en yeni trendlerinin 
sergileneceği bu fuar, üreticiler ve 
tasarımcılar için önemli bir buluşma 
noktası olacak.

-ANATEX 2025: Anadolu Döşemelik 
Kumaş, Deri ve Üretim Teknolojileri 
Fuarı
Tarih: 20-23 Kasım 2025
Yer: Kayseri OSB Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi

Mobilya ve tekstil sektörlerinin önemli 
buluşma noktalarından biri olan 
ANATEX 2025, Nobel Expo Uluslararası 
Fuarcılık tarafından organize edilecek. 
28 ülkeden ziyaretçinin katılacağı 
fuar, döşemelik kumaş, deri ve üretim 
teknolojileri alanlarında en son 

yenilikleri sergileyecek.

Eşzamanlı Etkinlik: YANEXPO 2025 – 
Ahşap, Metal, Plastik Yan Sanayi ve 
Aksesuarları Fuarı

-YANEXPO – Ahşap, Metal, Plastik 
Üretim Yan Sanayileri ve Aksesuarları 
Fuarı
Tarih: 20 – 23 Kasım 2025
Yer: Kayseri OSB Fuar ve Kongre Merkezi
Üretim yan sanayilerine yönelik ürün 
ve hizmetlerin tanıtılacağı bu fuar, 
sektörün önemli aktörlerini bir araya 
getirecek.

Kayseri, 2025 yılında düzenleyeceği bu 
fuarlarla iş dünyasını ve ziyaretçileri 
bir araya getirerek şehrin ekonomik ve 
ticari potansiyelini artırmayı hedefliyor. 
Fuarlar hakkında daha detaylı bilgi ve 
katılım için ilgili fuarların resmi web 
sitelerini ziyaret edebilirsiniz.

Kayseri, 2025 yılında birçok sektöre ev sahipliği yapacak fuarlarla iş dünyasını ve ziyaretçileri bir araya 
getirmeye devam ediyor. Geride bıraktığımız Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı ile Enerji Fuarı ve Kongresi, Yatak 
ve Uyku Ürünleri Fuarı’nın ardından önümüzdeki süreçte tarım, enerji, mobilya, tekstil ve daha birçok alanda 
düzenlenecek fuarlar, şehrin ticaret ve üretim potansiyelini gözler önüne serecek. 

KAYSERİ, 2025 Yılında Fuarlar Şehri̇ 
Olacak
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Kayseri, tarih boyunca 
Anadolu’nun ticaret merkezi 
olmuş, sanayi altyapısıyla öne 
çıkmış bir şehir. Ancak bugün, 
kalkınma hamleleri açısından 
yeni bir vizyona ihtiyaç duyuyor. 
Kayseri hem geleneksel hem 
modern ticaretin köprüsünde, 
tarihten geleceğe uzanan bir 
köprüyü inşa etmeye devam 
ediyor. Peki, Kayseri’ye hangi 
yatırımlar yapılabilir? 

Teknoloji ve Yazılım Üssü
Kayseri’deki genç nüfus 
ve üniversite mezunlarının 
potansiyeli göz önüne 
alındığında, şehir bir teknoloji 
üssüne dönüşebilir. Yazılım 
geliştirme merkezleri gibi 
alanlarda yapılacak yatırımlar 
ile beyin göçü engellenirken, 
Kayseri teknoloji üretiminde 
adından söz ettirebilir.

Güneş Enerjisi Potansiyeli
Kayseri’nin güneşlenme 
süresi ve geniş arazileri, 
güneş enerjisi yatırımları için 
biçilmiş kaftan. Güneş enerjisi 
santralleri hem bölge halkına 
istihdam yaratır hem de şehrin 
enerji ihtiyacını sürdürülebilir 
kaynaklarla karşılar. Ayrıca, 
enerji depolama tesisleri 

kurarak elektrik arz güvenliği 
de artırılabilir. Bu alanda 
yapılacak yatırımlar şehrimizin 
hem ekonomik gelirine hem de 
marka şehir Kayseri modeline 
güzel bir etki gösterebilir. 

Tarım ve Gıda İşleme
Kayseri, verimli topraklarıyla 
dikkat çekiyor. Ancak tarım 
ürünlerinin katma değerli hale 
getirilmesi gerekiyor. Meyve/
sebze işleme tesisleri, organik 
tarım projeleri ve ihracata 
yönelik paketleme fabrikaları 
ile bölgenin tarım ekonomisi 
canlandırılabilir.

Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi
Kayseri, üretim gücünü 
korurken çevreyi de koruyabilir 
mi? Evet. Yeter ki sanayi, 
geçmişin geleneksel üretim 
modellerini terk edip yeşil 
dönüşümü kucaklasın. Sanayi 
bölgelerinden çıkan atıkların 
geri dönüştürülmesi hem 
çevresel hem de ekonomik 
kazanç sağlar. Plastik, metal ve 
tekstil atıkları için modern geri 
dönüşüm tesisleri kurulabilir. 
Bu sayede hem yeni bir 
ekonomik sektör yaratılır hem 
de çevresel sürdürülebilirlik 
sağlanır. Gelecek nesillere 
daha temiz bir Kayseri 
bırakmak, bugün atılacak 
doğru adımlarla mümkün.

Kayseri, köklü sanayi 
geleneğiyle güçlü bir 
ekonomik altyapıya sahip. 
Ancak bu altyapının geleceğin 
dinamiklerine uyum sağlaması, 
doğru yatırımlarla mümkün. 
Dijital dönüşümden lojistiğe, 
turizmden geri dönüşüme 
kadar geniş bir yatırım 
yelpazesi, Kayseri’yi geleceğin 
cazibe merkezi haline 
getirebilir. Yeter ki doğru 
fırsatlar değerlendirilip doğru 
adımlar atılsın.

Kayseri̇’ni̇n Potansi̇yeli̇: 
Geleceğe Yatırım

Kürşat AÇIKGÖZ
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Adres: Sahabiye Mahallesi Nil Caddesi 

No:19/A KOCASİNAN/KAYSERİ

Telefon: 0352 220 88 44 – 0543 799 38 38

e-posta: info@kayseriboss.com

www. kayseriboss.com 
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AK Parti Kayseri Milletvekili Şaban 
Çopuroğlu, her salı gerçekleştirdiği 
‘Sanayi Buluşmaları’ çerçevesinde 
Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’nde 
farklı sektörlerden oluşan işletmecilerle 
bir araya geldi. 
Organize Sanayi Bölgesi’nde her salı 
gerçekleştirdiği ‘Sanayi Buluşmaları’ 
programı kapsamında  
sanayicilerle buluşan ve yürütülen 
faaliyetler hakkında bilgi alan AK Parti 
Kayseri Milletvekili Şaban Çopuroğlu, 
üretimin devamlılığı ve iş gücüne katkı 

sunan işletmelerin önemine dikkat 
çekti. Ziyarete, OSB’de farklı sektörlerde 
faaliyet gösteren sanayiciler de 
katıldı. Yapılan değerlendirmelerde; 
finansa erişim, sektöre yeni katılacak 
girişimciler için haksız rekabeti 
engellemeye yönelik ölçütler, iş gücüne 
erişim ve ihracattaki fiyat rekabetiyle 
alakalı sorunlara ilişkin başlıklar 
ele alındı. Ayrıca girdilerdeki farklı 
KDV oranları ve ihracat süreçlerinde 
kullanılabilecek yeni iş modelleri 
üzerine de fikir alışverişinde bulunuldu. 

Ziyaretin ardından açıklama 
yapan Şaban Çopuroğlu; “Her salı 
gerçekleştirdiğimiz sanayi buluşmaları 
çerçevesinde bu hafta da farklı 
sektörlerden sanayicilerimizi ziyaret 
ettik. Üreten, istihdam sağlayan her 
sanayicimizin yanındayız. Sanayimiz 
güçlendikçe Kayseri’miz de güçleniyor. 
Görüştüğümüz başlıklarla ilgili süreci 
yakından takip edeceğiz ve yeniden bir 
araya geleceğiz” dedi.

Kayseri Mobilya Sanayicileri 
Derneği’nde (KAYMOS) yapılan 
Olağan Genel Kurul’da 177 
oy alan Mehmet Yalçın, 
başkanlığa seçildi.
 
Kayseri’de 300’ün üzerinde 
üyesi olan Mobilya Sanayicileri 
Derneği’nde Olağan Genel 
Kurul heyecanı yaşandı. 
Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) Konferans 
Salonu’nda düzenlenen 
Olağan Genel Kurul’a mevcut 
Başkan Hasan Arapoğlu, 
başkan adayları Mehmet 
Yalçın ile Kemal Solmaz, 
yönetim kurulu üyeleri ve 
dernek üyeleri katıldı. Olağan 

Genel Kurul’da seçime mavi 
iste ile Mehmet Yalçın, beyaz 
liste ile de Kemal Solmaz 
katılarak yönetim kurulu 
başkanlığı için yarıştı.
 
307 üyenin oy kullandığı 
seçimde 177 oy alan Mehmet 
Yalçın KAYMOS başkanlığına 
seçildi.

Milletvekili Çopuroğlu, sanayi 
buluşmalarına devam ediyor

KAYMOS’ta başkan 
Mehmet Yalçın oldu
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Erci̇yes Anadolu Holdi̇ng’e 
Yeni Ceo Özcan Özyurt

Erciyes Anadolu Holding’de üst düzey 
görev değişimi gerçekleşti. Holding’in 
Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO’su Doç. Dr. 
Alpaslan Baki Ertekin, görevini Özcan 
Özyurt’a devretti. Erciyes Anadolu Holding 
merkezinde düzenlenen devir teslim 
törenine, üst düzey yöneticiler ve beyaz 
yaka çalışanlar katıldı.

Erciyes Anadolu Holding CEO’su 
Alpaslan Baki Ertekin, sosyal medya 
platformundan yaptığı paylaşım ile 
görevinden ayrıldığını duyurmuştu. 
Ertekin, görevini Özcan Özyurt’a devretti. 
Erciyes Anadolu Holding merkezinde 
düzenlenen devir teslim töreninde Doç. 
Dr. Alpaslan Baki Ertekin’e görev süresi 
boyunca holding bünyesinde hayata 
geçirdiği projeler ve katkıları dolayısıyla 
teşekkür edildi. 
Görevi devralan Özcan Özyurt, Erciyes 
Anadolu Holding’in köklü geçmişine ve 
güçlü vizyonuna vurgu yaparak, “Yeni 
dönemde de ülke ekonomisine, istihdama 
ve sanayiye katkı sağlamak için 
kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Devir teslim töreni, plaket takdimi ve 
hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Özcan Özyurt Ki̇mdi̇r?
Özcan Özyurt, finans, inşaat, turizm 
ve perakende başta olmak üzere 
farklı sektörlerde edindiği 35 yılı aşkın 
yöneticilik deneyimiyle çok yönlü liderlik 
yetkinliklerine sahip bir üst düzey 
yöneticidir.
Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü mezunu olan Özyurt, profesyonel 
kariyerine 1989 yılında Şekerbank T.A.Ş. 
Teftiş Kurulu’nda Müfettiş Yardımcısı 
olarak başlamış, 1993 yılı itibarıyla aynı 
kurumda Müfettiş olarak görevine devam 
etmiştir.

1998–2001 yılları arasında Şekerbank’ın 
İstanbul Şirinevler ve Tekirdağ Çerkezköy 
şubelerinde Şube Müdürü olarak görev 
yapan Özyurt, bu dönemde operasyonel 
verimlilik, müşteri memnuniyeti ve şube 
kârlılığı alanlarında önemli başarılara 
imza atmıştır.

2001–2004 yılları arasında Gurhan 
Kuyumculuk A.Ş.’de Genel Müdür olarak 
görev almış; şirketin üretim ve perakende 
süreçlerinin kurumsallaştırılması, 
büyüme stratejilerinin geliştirilmesi ve 
organizasyonel yapının güçlendirilmesi 
çalışmalarına liderlik etmiştir.

2004–2023 yılları arasında Delta Proje 
İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
ve bağlı şirketlerde Genel Koordinatör 
olarak görev yapan Özyurt; inşaat ve 
turizm sektörlerine yönelik yatırımların 
geliştirilmesi, proje finansmanı, bütçe 
yönetimi ve kaynak optimizasyonu gibi 
kritik süreçleri başarıyla yönetmiştir. 

Yaklaşık 20 yıl süren bu görev süresince 
birçok büyük ölçekli projenin hayata 
geçirilmesinde etkin rol oynamıştır.

2023–2025 yılları arasında ise, Tasarruf 
Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) 
bünyesine devredilen Dilan Polat Grubu 
Şirketleri’nde Genel Müdür ve Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır.
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Milliyetçi Hareket Partisi Kayseri Milletvekili 
Baki Ersoy, TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı 
konuşmasında; “Kayseri OSB’de yeni 
genişleme alanı çalışmaları sanayi kenti 
Kayseri’ye faydalı olacak” dedi. 
Milliyetçi Hareket Partisi Kayseri Milletvekili 
Baki Ersoy, TBMM Genel Kurulu’nda 
konuştu. Türkiye’nin son yıllarda özellikle 
suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini 
aklama, silahlı örgütlere finans sağlama 
ve benzeri suçlarla etkin bir mücadele 
yürüttüğünü söyleyen Ersoy, “Hazırlanan 
Kanun Teklifi ile vatandaşlardan 
gelen taleplerin karşılanması, kamu 
kurumlarının ihtiyaçlarının giderilmesi 
ve Anayasa Mahkemesi’nin iptal kararları 
sonrası oluşabilecek hukuki boşlukların 
doldurulması amaçlanmaktadır. 
Teklifte genel olarak, Devlet Denetleme 
Kurulunun yetkileri, Yaşlılık, malullük 
ve ölüm aylığı alan emekliler ile hak 
sahiplerinin aylıkları ile ilgili düzenleme, 
İşverenler için asgari ücret desteği, Enerji 
Sektörüne İlişkin Düzenlemeler, TMSF’nin 
kayyımlık görevinde kullanabileceği bazı 
hak ve yetkiler ile ilgili düzenlemeler 
öngörülmektedir. Teklifin konuşmama konu 
ikinci bölümünde yapılacak değişikliklerle, 
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’nun (TMSF) 
belirli suçlarla bağlantılı şirketlere veya 
malvarlığı değerlerine kayyım olarak 
atanabilmesini öngörmektedir. Ülkemiz, 
son yıllarda özellikle suçtan kaynaklanan 

malvarlığı değerlerini aklama, silahlı 
örgütlere finans sağlama ve benzeri 
suçlarla etkin bir mücadele yürütmektedir. 
Bu kapsamda, suç örgütleriyle irtibatlı 
şirketlerin ve malvarlığı değerlerinin 
yönetimi büyük bir önem taşımaktadır. 
TMSF’nin kayyım olarak atanması, bu tür 
şirketlerin ve malvarlıklarının, hukukun 
üstünlüğü çerçevesinde, ticari teamüllere 
uygun şekilde yönetilmesini sağlayacaktır. 
TMSF, bugüne kadar edindiği bilgi birikimi 
ve deneyimiyle, şirketlerin sağlıklı bir 
şekilde yönetilmesini, gerektiğinde tasfiye 
edilerek ekonomik kayıpların en aza 
indirilmesini sağlayacak donanıma sahiptir” 
dedi.
 
“BU DÜZENLEME, YATIRIMCI 
GÜVENİNİ ARTIRACAK” 
Mevcut madde ile suç gelirlerinin 
ve terör finansmanlarının önüne 
geçilmesinin hedeflendiğini söyleyen 
Ersoy, yapılacak düzenleme ile yatırımcının 
güveninin artacağını ve finansal 
sistemin bütünlüğünü güçlendireceğini 
söyleyerek; “Bu madde kapsamında, 
suç gelirlerinin ve terör finansmanının 
önüne geçilmesi hedeflenirken, aynı 
zamanda söz konusu şirketlerin 
faaliyetlerinin devamlılığının sağlanması 
da gözetilmektedir. Devletimizin bu tür 
şirketleri doğrudan yönetmesi yerine, 
ticari hayata uygun şekilde yönetilmesini 

sağlayacak mekanizmaların kurulması 
büyük önem taşımaktadır. TMSF’ye 
tanınan yetkiler, ticari faaliyetleri sekteye 
uğratmadan, piyasa şartlarına uygun bir 
şekilde şirketlerin yönetilmesine imkan 
tanıyacaktır. Ayrıca, bu düzenleme, 
yatırımcı güvenini artıracak ve finansal 
sistemimizin bütünlüğünü güçlendirecektir. 
Diğer yandan, bu düzenleme ile 
kayyımlık sürecinin daha etkin, şeffaf ve 
hukuka uygun bir şekilde yürütülmesi 
de sağlanmaktadır. Şirketlere kayyım 
atanması durumunda, mahkemeler 
tarafından verilen kararlar doğrultusunda, 
TMSF’nin yetkilendirilmesi, uygulamada 
birçok karışıklığın önüne geçecektir. 
Böylelikle, suç örgütlerinin ekonomik 
faaliyetler üzerinden devletimize ve 
vatandaşlarımıza zarar vermesinin 
engellenmesi daha etkin bir şekilde 
mümkün olacaktır. Öte yandan Anayasa 
Mahkemesi tarafından verilen iptal 
kararının ardından Elektrik Üretim 
A.Ş.’nin faaliyetlerini hukuki çerçevede 
sürdürebilmesi için bir düzenleme 
yapılması kaçınılmaz hale gelmiştir. 
Elektrik üretimi ve dağıtımı, kamu hizmeti 
niteliğinde bir faaliyet olup, ülkemizin 
enerji arz güvenliği açısından stratejik 
bir konudur. Devletimizin bu alandaki 
rolü, piyasada düzenleyici ve dengeleyici 
bir güç olarak devam etmelidir. EÜAŞ’ın 
enerji alım ve satış faaliyetlerine ilişkin 
yapılan bu düzenleme, elektrik piyasasında 
rekabeti bozmayan, ancak kamunun 
elinde bulunan üretim tesislerinin verimli 
bir şekilde yönetilmesini sağlayan bir 
düzenlemedir. Teklifteki maddeyle, EÜAŞ’ın 
mevcut hak ve yükümlülüklerini yerine 
getirmesi için gerekli hukuki altyapı 
yeniden oluşturulmaktadır. Bu sayede, 
enerji arzında yaşanabilecek belirsizliklerin 
ve piyasada oluşabilecek dengesizliklerin 
önüne geçilecek, kamu yararı gözetilerek 
vatandaşlarımızın enerjiye erişimi güvence 
altına alınacaktır. Elektrik enerjisinin 
sürdürülebilir, kesintisiz ve uygun maliyetli 
olarak sunulması, ülkemizin sanayi üretimi 
ve ekonomik kalkınması açısından hayati 
önem arz etmektedir” dedi. 

Baki Ersoy: “Kayseri OSB’de yeni, genişleme alanı 
çalışmaları sanayi kenti Kayseri’ye faydalı olacak”
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Fi̇nansmana Eri̇şi̇m Sohbetleri̇ Kayseri̇ 
Paneli̇ Gerçekleşti

Türk İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Finansmana Erişim Sohbetleri 
Kayseri paneli Orta Anadolu Girişim ve 
İş Dünyası Federasyonu (Orsifed) ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Kayseri’nin 
üretim, sanayi ve girişimciliğin kalbinin 
attığı bir şehir olduğunu söyleyen 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ramazan Kaya, panelin 
amacının iş dünyasının finansal sağlığını 
güçlendirmek ve geleceğe dair ortak akılla 
çözümler geliştirmek olduğunu söyledi.

Türk İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Finansmana Erişim Sohbetleri 
Kayseri paneli Orta Anadolu Girişim ve 
İş Dünyası Federasyonu (Orsifed) ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Panelin 
açılış konuşmalarını TÜRKONFED Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Kaya 
ve Orsifed Yönetim Kurulu Başkanı Soner 
Türküm gerçekleştirirken Bankalar ve 
Sermaye Piyasaları Perspektifinden 
Piyasalara Erişim konulu panel TEMAPOL 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melek 
Yatırımcı Tevfik Gemici moderatörlüğünde 
Denizbank Genel Müdür Yardımcısı Beril 
Oğuz, KOTEDER Başkanı Şeker GYO Genel 
Müdürü Serdar Nuri Eser, Kültepe Yatırım 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Ulukaya’nın katılımı ile, Finansın Geleceği 
konulu panel Colendibank Genel Müdür 
Vekili ve İş Kollarından Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Tuğbay Kumoğlu 
moderatörlüğünde QNB Esolutıons Genel 
Müdürü Okay Yıldırım, Kredi Kayıt Bürosu 
Genel Müdür Yardımcısı Orkun Deniz, 
Moneypay Teknoloji Kurucu Ortak ve CEO’su 
Bulut Arukel, KAYSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Yılmaz ve davetlilerin 
katılımı ile gerçekleştirildi.

“Fi̇nansman ekonomi̇deki̇ kandır”
Yaşanan ekonomik dalgalanmalar nedeniyle 
finansal kaynaklara erişimin sadece 

işletmenin sorunu olmadığını söyleyen 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ramazan Kaya, “Buluşmanın 
Kayseri gibi üretimin, sanayinin ve 
girişimciliğin kalbinin attığı bir şehirde 
gerçekleşmesi de bizler için aynı bir 
anlam ifade ediyor. İş dünyamız için değer 
yaratacak çalışmalarımızdan biri olan 
finansmana erişim sohbetlerinin amacı iş 
dünyamızın finansal sağlığını güçlendirmek 
mevcut koşullar altında finansmana 
erişimin önündeki engelleri birlikte 
değerlendirmek ve geleceğe dair ortak 
akılla çözümler geliştirmek. Finansman 
ekonomideki kandır, kanın dolaşımı 
ne kadar iyi olursa o kadar sağlıklı bir 
ekonomiye sahip oluruz. Bu sebeple içinden 
geçtiğimiz dönemde finansal kaynaklara 
erişim sadece bir işletme sorunu değil, aynı 
zamanda kalkınma istihdam ve toplumsal 
refahın sürdürülebilirliği açısından da 
kritik bir öneme sahiptir. Günümüzde iş 
dünyası, küresel enflasyon, jeopolitik riskler 
iklim krizinin ekonomik etkileri ve dijital 
dönüşüm gibi pek çok eş zamanlı meydan 
okumayla karşı karşıya, bu yeni düzende 
finansman sadece sermaye anlamına 
gelmiyor, aynı zamanda güven stratejik 
planlama dayanıklılık ve sürdürülebilirlik 
anlamlarına geliyor. Artık yatırımcılar 
kadar finans kuruluşları da şirketlerin 
sadece karlılığına değil, çevresel etkilerine 
topluma katkısına ve yönetişim yapılarına 
da dikkat ediyorlar.  İşte tam da bu nedenle 
finansal erişim konusunu sadece kredi 
hacmi ya da faiz oranları üzerinden değil, 
aynı zamanda şeffaflık dijitalleşme yeşil 
finansman girişim sermayesi gibi başlıklar 
üzerinden konuşmamız gerekiyor. Biz iş 
insanları olarak bu dönüşümün öncüsü 
olmalıyız. Finansmana erişim yalnızca 
büyük ölçekli işletmelerin değil, Kobilerin, 
kadın girişimcilerin, genç yatırımcıların 
da en temel ihtiyacı. Komisyonlarımız 
aracılığıyla sadece sorunları dile getirmiyor 

aynı zamanda çözüm önerileri geliştiriyor 
politika yapıcılarla işbirliği içinde 
sürdürülebilir modeller oluşturuyoruz 
çünkü biliyoruz ki ekonomik büyümenin 
temeli sağlıklı bir iş dünyasıdır. Sağlıklı 
bir iş dünyasının temeli ise güçlü finansal 
bir altyapıdır burada paylaşılacak her bir 
fikir sadece kendi İşletmelerimiz için değil 
ülkemizin ekonomik direnci ve toplumsal 
refahı içinde büyük değer taşıyor o yüzden 
birbirimizi dinlemeye öğrenmeye birlikte 
üretmeye her zamankinden çok daha fazla 
ihtiyaç duyuyoruz” dedi.

“En temel problemi̇mi̇z olan enflasyonla 
mücadele edeceği̇z”
İş dünyasının birlikte ve ortak akılla hareket 
etmesi gerektiğini ve enflasyonla birlikte 
mücadele edeceklerini söyleyen Orta 
Anadolu Girişim ve İş Dünyası Federasyonu 
(Orsifed) Yönetim Kurulu Başkanı Soner 
Türküm, “İş dünyasının her zamankinden 
daha çok birlikte hareket etmeye, 
bilgiye, iletişime ve en önemlisi finansa 
ihtiyaç duyduğu günler yaşamaktayız. 
Hem vatandaş olarak hem iş dünyası 
temsilcileri olarak en temel problemimiz 
olan enflasyonla mücadele edeceğiz. 
Uygulanmakta olan faiz ve kur politikası 
doğru mu, iş dünyasının başka beklentileri 
var mı, devletlerin vergilendirme politikaları 
ile kendi üreticilerini koruma tedbirleri 
bizleri nasıl etkileyecek, yapay zeka fırsat 
mı risk mi, dönüşüm ve dijital dönüşümde 
ülke olarak neredeyiz, bizi neler bekliyor? 
gibi sorular geliyor.  İletmemiz mümkün 
değil bu sebeple ortak akla ve tavra 
ihtiyacımız var. Finansa nasıl ulaşacağız, 
iş insanı için bankadan kredi kullanmak 
dışında Finansbank kaynakları var mıdır, 
bugünlerden hangi Finansbank kaynağı 
değerlendirme doğrudur? sorularının 
cevabını bulacağız” dedi.
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Kayseri Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü tarafından 2024 yılında 
uygulamaya başlanan ‘Sanayici 
Memnuniyet Anketi’ çalışmasının 
sonuçları belli oldu. Yapılan ölçümler 
sonucunda, Kayseri OSB’den hizmet 
alan sanayicilerin yüzde 95’i aşan 
ölçüde memnun olduğunu ortaya çıktı.
Kayseri OSB tarafından 2024 yılında 
başlatılan ‘Sanayici Memnuniyet Anketi’ 
çalışmasının yıllık verileri ortaya çıktı. 
Sanayicilerin aldıkları hizmetten yüzde 
95’i aşan ölçüde memnun olduğu 
belirlenirken Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, “Sanayicilerimize iyi 
ve doğru hizmet sunma çabalarımızın 
sonuçları memnuniyet anketlerimizde 
ortaya çıkmıştır. Yüzde 95’i aşan 
memnuniyet oranı bizleri sevindirmiş ve 
gururlandırmıştır. Sanayicilerimiz her 
zaman daha iyisine layıktır ve biz onlar 
için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

EN İYİ HİZMET KANITLANDI

Başlattıkları yeni uygulama ile 
sanayicilerin gönlüne dokunmaya 
amaçladıklarını kaydeden Başkan 
Yalçın, memnuniyet ölçümüne yönelik 
Çevre Temizlik, Elektrik, Harita, İtfaiye, 
Mali İşler, Ruhsat, Su-Kanalizasyon ve 
Yazı İşleri müdürlüklerinin sanayicilerin 
taleplerine ilişkin yaptıkları iş ve 
işlemler ile talep olmaksızın sunulan 
hizmetlerin yarattığı memnuniyeti 
ölçtüklerini belirtti. Başkan Yalçın, “Bölge 
Müdürlüğümüzce yürütülen ve etki 
alanı sanayicilerimiz olan hizmetlerin 
yarattığı memnuniyetin ölçümlerinin 
ilk uygulama yılı sonuçlarını aldık.  
Sanayicilerimizle yüz yüze veya telefon 
yoluyla yaptığımız anketler sonucunda, 
hizmet aldıkları birimimizle ilgili sorun 
yaşayıp yaşamadıkları, aldıkları hizmetin 
yeterliliği, sonuca ulaşma süresi ve 
benzeri konulara ilişkin görüşlerine 

başvurduk. Aldığımız cevaplar ve elde 
edilen veriler, Kayseri OSB sanayicisine 
en iyi şekilde hizmet ettiğimizin kanıtı 
olmuştur” diye konuştu.
Yalçın, “Uygulamamız sayesinde 
aldığımız geri dönüşleri en iyi şekilde 
analiz ediyoruz. İşlemlerimizin hızının 
artırma ve sunduğumuz hizmetlerin 
kalitesinin iyileştirilmesine yönelik 
veri tabanı oluşturuyoruz. Anket 
çalışmamıza katılan ve büyük bir 
oranla bizden memnun olan tüm 
sanayicilerimize ve emek veren 
personelimize teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu.

UYGULAMA 2025 YILINDA DA SÜRECEK
Yalçın, Sanayici Memnuniyet Anketi 
uygulamasının 2025 yılı sürdürüleceğini 
belirterek, elde edilen sonuçların 
hizmetlerin geliştirilmesi için 
kullanılacağını sözlerine ekledi.

Sanayiciler Kayseri OSB’nin 
Hi̇zmetlerinden Memnun
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Kayseri̇ Sanayi̇si̇ni̇n Geleceği̇ 
Umut Veriyor

Kayseri sanayisi, dijitalleşme ve 
sürdürülebilir üretim odaklı yeni 
yatırımlarla geleceğe hazırlanıyor. 
Mobilya, tekstil, gıda ve metal 
sektörlerinde önemli bir üretim merkezi 
olan Kayseri, önümüzdeki dönemde 
teknolojik dönüşüm ve çevre dostu 
uygulamalara odaklanacak.

Kayseri sanayisi, 2025 yılı itibarıyla 
dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve ihracat 
odaklı yatırımlarla yeni bir büyüme 
dönemine girdi. Kayseri Sanayi Odası 
(KAYSO) tarafından hazırlanan 2025–2028 
Stratejik Planı, yalın üretim, çevre dostu 
teknolojiler ve akıllı üretim ekonomisi 
olan Endüstri 4.0 uygulamaları ile yapay 
zekâ destekli üretim sistemlerini öncelikli 
hedefler arasında belirledi. Böylece 
otomasyon ve yapay zeka destekli üretim 
teknolojilerinin kullanımı, işletmelerin 

rekabet gücünü artırırken maliyetleri de 
düşürecek.
İHRACATTA İYİMSER ARTIŞ
TÜİK verilerine göre, Kayseri’nin 2025 yılı 
Mart ayı ihracatı 325 milyon 511 bin dolara 
ulaşarak önceki yıla göre yüzde 10 artış 
gösterdi. Bu iyimser artışta ise e-ticaret 
ve dijitalleşme alanındaki yatırımların 
etkisi büyük oldu.

YENİ OSB’LERLE SANAYİ ALTYAPISI 
GÜÇLENİYOR
Kayseri’nin dördüncü organize sanayi 
bölgesi olan Erciyes OSB’de, Mart 2025 
itibarıyla 17 sanayi parseli için ön tahsis 
süreci tamamlandı. Altyapı çalışmalarının 
başlandığı bölge, sağlam zemin yapısı ve 
stratejik konumuyla dikkat çekiyor.
Ayrıca, Uzay, Havacılık ve Savunma 
İhtisas OSB ile Geri Dönüşüm İhtisas 
OSB projeleri de planlama aşamasında 

olurken bu ihtisas bölgeleri sayesinde 
Kayseri sanayisi, yüksek teknoloji 
ve çevre dostu üretim hedefleriyle 
çeşitlenecek. 
SANAYİDE KARBON AYAK İZİNİ AZALTMA 
HEDEFİ SÜRÜYOR
Öte yandan, Avrupa Birliği Yeşil 
Mutabakatı kapsamında çevre dostu 
üretim süreçlerine geçişin hız kazanması 
bekleniyor. Kayseri’deki sanayi 
kuruluşları, karbon ayak izini azaltmak 
ve daha sürdürülebilir üretim yapmak 
için yenilenebilir enerji yatırımlarına 
yöneliyor.

TÜRKİYE’NİN MERKEZİ: KAYSERİ
Kayseri sanayisi, dijitalleşme ve 
sürdürülebilirlik odaklı yatırımlarla 
Türkiye’nin üretim ve ihracat 
merkezlerinden biri olma yolunda 
ilerliyor.

Kayseri’de 2025 yılının ilk çeyreğinde 
karşılıksız çek oranlarında dikkat çekici 
bir artış yaşandı. 

Bankalara ibraz edilen çeklerin toplam 
tutarı yüzde 23,31 artışla 25,8 milyar 
TL’ye yükselirken, karşılıksız çıkan 
çeklerin tutarı yüzde 274,14 artarak 734,1 
milyon TL’ye ulaştı.

Kayseri’de 2025 yılının ilk çeyreğinde 
bankalara ibraz edilen çeklerin toplam 
tutarı yüzde 23,32 artışla 25,8 milyar 
TL’ye yükseldi. 

Karşılıksız çıkan çeklerin tutarı yüzde 
274,14 artarak 734,1 milyon TL’ye 
ulaşırken Kayseri, bu artış oranıyla 
Türkiye genelinde karşılıksız çek 
tutarında 11. sıraya yükseldi. 
Ekonomistler, artan karşılıksız çek 

oranlarının özellikle küçük ve orta 
ölçekli işletmelerin nakit akışında ciddi 
sorunlara yol açtığını belirtiyor.

Sıkı para politikaları ve yüksek faiz 
oranlarının işletmelerin ödeme 
kapasitelerini zorlaştırırken ticaret 
hayatında güven ortamının yeniden 
sağlanması için ödeme sistemlerinin 
güçlendirilmesi gerekiyor. 

Kayseri̇’de Karşılıksız Çek Oranında Rekor Artış
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Melikgazi Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Mustafa Palancıoğlu, bir dizi program 
için Kayseri’ye gelen Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii (TUSAŞ) Genel Müdürü 
Dr. Mehmet Demiroğlu’nu ağırladı. 
TUSAŞ heyetine Mehmet Altun Havacılık 
ve Uzay Bilimleri Lisesi’ni gezdiren 
Palancıoğlu, “Kaanları, Hürkuşları, 
SİHA’ları, İHA’ları üretecek; ülkemizin 
savunma sanayisine hizmet edecek 
gençlerin yetişeceği lisemiz inşallah 
Kayseri’mize de ülkemize de büyük bir 
katma değer katacak” dedi. 
Melikgazi Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Mustafa Palancıoğlu, bir dizi program 
için Kayseri’ye gelen Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii (TUSAŞ) Genel Müdürü 
Dr. Mehmet Demiroğlu’nu ağırladı. 
TUSAŞ Genel Müdürü ile Melikgazi 
Belediyesi Mehmet Altun Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Lisesi ziyaretinin ardından 
Melikgazi Belediyesi’nde görüşmelere 
devam eden Başkan Palancıoğlu şunları 
söyledi; “TUSAŞ Genel Müdürümüz Dr. 
Mehmet Demiroğlu’na ziyaretlerinden 

dolayı teşekkür ediyorum. Savunma 
Sanayi Başkanlığımızdan Savunma 
Sanayi Başkanımız, yardımcıları, 
TUSAŞ Genel Müdürümüzün de içinde 
bulunduğu 50 kişilik ekip Kayseri’deler. 
Sanayi Odası’nda toplantı yaptık. Ben 
Savunma Sanayi Başkanımız Prof. Dr. 
Haluk Görgün Bey’e, tüm ekibine, TUSAŞ 
Genel Müdürümüze teşekkür ediyorum. 
Kayseri’de hayata geçirdiğimiz Havacılık 
ve Uzay Bilimleri Lisesi’ni ziyaret 
ettik. Kaanları, Hürkuşları, SİHA’ları, 
İHA’ları üretecek; ülkemizin savunma 
sanayisine hizmet edecek gençlerin 
yetişeceği lisemiz inşallah Kayseri’mize 
de ülkemize de büyük bir katma değer 
katacak. Ortaokulunu nasip olursa 
yapmak istiyoruz. Savunma Sanayi 
Başkanımızın önderliğinde TUSAŞ 
Genel Müdürümüz ve diğer savunma 
sanayi şirketlerimizin desteğiyle 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Lisesi’nin 
ülkemize, Kayseri’mize hizmet etmesini 
sağlayacağız. Milli muharip uçağımız 
Kaan’ın da en kısa zamanda seri üretimi 

girmesini Cenab-ı Allah nasip etsin. 
Savunma sanayisine vermiş oldukları 
desteklerden dolayı, ülkemizde yapılan 
ve yurt dışında göğsümüzü kabartan 
çalışmalardan dolayı TUSAŞ Genel 
Müdürü Dr. Mehmet Demiroğlu’na 
teşekkür ediyorum.” 
Kayseri’de TOMTAŞ’ın ortaklarından 
olduklarını, TOMTAŞ’ta üretimlerin 
başladığını belirten TUSAŞ Genel 
Müdürü Dr. Mehmet Demiroğlu, 
“Okul gerçekten güzel olmuş. Biz 
TUSAŞ olarak zaten Kayseri’ye geldik, 
TOMTAŞ’ın ortağıyız. TOMTAŞ’ta üretimler 
başladı, hatta Hürjet’in komponentlerini 
TOMTAŞ’ta üretmeye başlayacağız. Bu 
Kaan için de güzel dilekleriniz için bir 
ön adım olmuş olacak. İnşallah çok 
güzel gider. Biz de Kaan’ı hem yurt içi 
hem yurt dışına göndermek üzere seri 
üretimine başladığımızda Kayseri’miz 
daha büyük, daha kabiliyetli ve 
kapasiteli firmalarımız da hazır olmuş 
olur, beraber çalışırız” dedi.

Başkan Palancıoğlu TUSAŞ Genel 
Müdürünü ağırladı
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SHOPSA Kadın Gelişim ve İletişim Akademi 
Başkanı Demet Sabancı Çetindoğan, 
Shopsa Kadın Gelişim ve İletişim 
Akademisi kapsamında düzenlenen 
özel bir etkinlik için Kayseri’ye geldi. Bu 
kapsamda konuşan Kayseri Vali Yardımcısı 
Erkan Kaçmaz, “Sayın Valimiz Gökmen 
Çiçek’in Kayseri’ye teşvikleriyle bu 
rüzgar hız kazandı. Şu an bir tane engelli 
kooperatifimiz olmak üzere 48 tane kadın 
kooperatifimiz var ve 680 tane üyeleri 
var. Ben buradan hepsini canıgönülden 
tebrik ediyorum. Tamamı ekstra katkı 
sağlayacaklar ve ŞOK çatısı ile de 
inşallah ürünlerinin farklı platformlarda, 
farklı pazarlarda talep görecek nitelikte 
olduğunu düşünüyoruz. İnşallah bu 
süreç onlara değer katacaktır. Hepinize 
teşviklerinden dolayı canıgönülden 
teşekkür ediyorum. Hepinize saygılar 
sunuyorum. Bugün burada sizlerle çok 
sahada birlikteyiz” dedi.

SHOPSA Kadın Gelişim ve İletişim 
Akademisi Başkanı Demet Sabancı 
Çetindoğan, SHOPSA Kadın Gelişim 
ve İletişim Akademisi kapsamında 
düzenlenen özel bir etkinlik için Kayseri’ye 
geldi. Bu kapsamda konuşan Kayseri Vali 
Yardımcısı Erkan Kaçmaz, “Sayın Valimiz 
Gökmen Çiçek’in Kayseri’ye teşvikleriyle bu 

rüzgar hız kazandı. Şu an bir tane engelli 
kooperatifimiz olmak üzere 48 tane kadın 
kooperatifimiz var ve 680 tane üyeleri 
var. Ben buradan hepsini canıgönülden 
tebrik ediyorum. Tamamı ekstra katkı 
sağlayacaklar ve ŞOK çatısı ile de 
inşallah ürünlerinin farklı platformlarda, 
farklı pazarlarda talep görecek nitelikte 
olduğunu düşünüyoruz. İnşallah bu 
süreç onlara değer katacaktır. Hepinize 
teşviklerinden dolayı canıgönülden 
teşekkür ediyorum. Hepinize saygılar 
sunuyorum. Bugün burada sizlerle çok 
sahada birlikteyiz” ifadelerini kullandı.

“BİZ KADINLAR EL ELE VERİRSEK 
YAPAMAYACAĞIMIZ HİÇBİR ŞEY YOK”

SHOPSA Kadın Gelişim ve İletişim Akademi 
Başkanı Demet Sabancı Çetindoğan,”2020 
Kasım ayında kurduğumuz online satış 
sitesi. Bizim amacımız, pandemide 
biliyorsunuz, birçok ihtiyacımızı online ile 
gidermek durumunda kaldık. Biz de şirket 
içinde gördük ki bu aslında çok pratik bir 
çözüm. Kadınlarımız ürünlerini buraya 
koyabilir, tüm Türkiye’ye satış noktasına 
ulaştırmış oluruz diye bir değerlendirme 
toplantısından sonra SHOPSA.com.tr’yi 
kurmaya karar verdik. İllerimizi dolaşarak 
bu programları, ihtiyacı olanlara ve 

duymak isteyenlere paylaşıyoruz. Bu 
programa başlar başlamaz Milli Eğitim 
Bakanlığı ile görüştük. ‘Biz acaba böyle 
bir program eğitimi düzenliyoruz; günün 
sonunda bu katılımcı kadınlarımıza 
sertifika vermeyi arzu ediyoruz. Bakanlık 
olarak sizlerle iş birliği yapmak istiyoruz.’ 
dediğimizde, onlar da buna inandıkları 
için bu sertifikayı gün sonunda katılımcı 
kadınlarımıza takdim ediyoruz. Biz kadınlar 
el ele verirsek yapamayacağımız hiçbir 
şey yok. İyi ki geldiniz, hepinize başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

“KAYSERİ, DİJİTAL TİCARETE HIZLI ADAPTE 
OLAN BİR ŞEHİR”

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Latif Başkal ise, “Değerli katılımcılar, 
Kayseri Ticaret Odası olarak e-ticaret 
alanında önemli bir başarıya sahibiz. 
Toplam 9.632 firmamız aktif bir şekilde 
e-ticaret yapıyor. Bu rakam, e-ticaret 
uyumu tekstilde İstanbul’un ardından 
şehrimizi 2. sıraya getirmektedir. Kargo 
gönderiminde şehrimiz 5. sıradadır. Bu da 
gösteriyor ki Kayseri, dijital ticarete hızlı 
adapte olan, dinamik ve üretken bir şehir” 
şeklinde konuştu.

Kayseri̇’de Kadın Kooperati̇fleri̇ne e-ti̇caret Desteği
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Kayseri, Türkiye’nin önemli sanayi 
merkezlerinden biri olarak, olası deprem 
risklerine karşı sanayicilerin üretim 
kaygılarını artırıyor. Son dönemde artan 
sismik hareketlilik, Kayseri’deki sanayi 
tesislerinin hem fiziki altyapısını hem de 
üretim süreçlerini gözden geçirmelerine 
neden oldu. Özellikle Organize Sanayi 
Bölgesi’nde faaliyet gösteren firmalar, 
deprem riskine karşı hazırlıklı olmanın 
önemine vurgu yapıyor.

Jeofizik uzmanları, Kayseri’nin aktif fay 
hatları üzerinde olmasa da çevresindeki 
sismik hareketlilik nedeniyle risk altında 
olduğunu belirtiyor. Kayseri’deki sanayi 
tesislerinin büyük bir kısmını eski 
yapılar oluştururken bu yapılar, olası 

bir depremde ciddi hasar görebilir. 
Sanayicilerin, tesislerini güncel deprem 
yönetmeliklerine uygun hale getirmesi 
şart. 

SANAYİCİLERİN ÜRETİM KAYGISI
Deprem riskine karşı sadece binaların 
güçlendirilmesi yeterli olmazken aynı 
zamanda üretim süreçlerinin de acil 
durumlara karşı dirençli hale getirilmeli. 
Firmalar üretim kaybı yaşamamak için 
alternatif üretim planları geliştirmeye 
başladı mı?

DEPREME HAZIRLIK İÇİN ÖNERİLER
Kayseri’deki sanayi kuruluşları depreme 
hazırlık için atabileceği adımlar;

-Deprem riski analizinin yapılmalı

-Tesisler yapısal güçlendirilmeli

-Üretim süreçlerinin alternatif planlarla 
desteklenmeli

-Acil durum eylem planları oluşturulmalı
-Çalışanlara yönelik deprem eğitimi 
verilmeli

Sanayiciler için bu adımları atmak 
maliyet açısından yüksek olabilir fakat 
depremin yol açacağı üretim kaybı daha 
büyük bir ekonomik risk oluşturabilir. 

Sanayi̇ci̇ni̇n Deprem ve 
Üreti̇m Kaygısı Kayseri Özel
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Lojistik sektörünün öncülerinden ABC 
Lojistik, sadece gerçekleştirdiği büyük 
yatırım hamlesiyle değil, aynı zamanda 
uluslararası arenada kazandığı saygınlıkla 
da adından söz ettiriyor. 801 adet çekici 
için 120 milyon euro değerinde yatırım 
yapan firma, bu alımın ardından Volvo 
Trucks tarafından İsveç’in Göteborg 
kentinde özel bir şekilde ağırlandı.

GÖTEBORG’DA TARİHİ AN: TÜRK BAYRAĞI 3 
GÜN DALGALANDI
Lojistik sektörünün öncülerinden ABC 
Lojistik, sadece gerçekleştirdiği büyük 
yatırım hamlesiyle değil, aynı zamanda 
uluslararası arenada kazandığı saygınlıkla 
da adından söz ettiriyor. 801 adet çekici 
için 120 milyon euro değerinde yatırım 
yapan firma, bu alımın ardından Volvo 
Trucks tarafından İsveç’in Göteborg 
kentinde özel bir şekilde ağırlandı. ABC 
Lojistik yöneticilerinin Göteborg’daki 
Volvo merkezine yaptığı ziyaret, her 
yönüyle özel bir programa dönüştü. 
Volvo, tarihinde ilk kez fabrika girişine 

Türk bayrağını 3 gün boyunca göndere 
çekerek, ABC Lojistik’e ve Türkiye’ye 
büyük bir jest yaptı. Bu anlamlı an, firma 
yöneticileri tarafından gururla karşılandı 
ve Türkiye lojistik sektörü adına büyük bir 
onur olarak kayıtlara geçti.

FABRİKA GEZİSİ VE ÖZEL KARŞILAMA 
PROGRAMI
Ziyaret boyunca ABC Lojistik heyeti, 
Volvo’nun üretim tesislerini gezme 
fırsatı buldu. Son teknoloji ile donatılmış 
üretim hatları, güvenlik sistemleri ve 
sürdürülebilir üretim süreçleri hakkında 
kapsamlı bilgiler verildi. Volvo yetkilileri, 
ABC Lojistik ile yapılan bu iş birliğini bir 
“stratejik ortaklık” olarak tanımladı.

SADECE TİCARİ DEĞİL, KÜLTÜREL BAĞ 
KURULDU
Volvo’nun bu jesti, sadece ticari bir iş 
birliğinin ötesine geçerek iki ülke arasında 
kültürel bir bağ kurdu. ABC Lojistik’in 
yöneticileri bu karşılamanın kendileri için 
unutulmaz olduğunu belirtti. Bu gelişme, 

Türk lojistik sektörünün dünya devleri 
tarafından ne denli ciddiye alındığının da 
açık bir göstergesi oldu.

120 MİLYON EURO DEĞERİNDE ÖRNEK 
YATIRIM
ABC Lojistik’in 801 adet çekici alımıyla 
yaptığı 120 milyon euroluk yatırım, 
Türkiye taşımacılık sektöründe bugüne 
kadar gerçekleştirilen en büyük araç 
yatırımlarından biri olma özelliğini taşıyor. 
Yeni araçlarla birlikte firma, operasyonel 
verimliliğini artırmayı, hizmet kalitesini 
yükseltmeyi ve çevre dostu çözümleri 
yaygınlaştırmayı hedefliyor.

GÜÇLÜ DURUŞ, KÜRESEL TAKDİR
ABC Lojistik’in uluslararası alanda 
kazandığı bu prestij, sektörün diğer 
oyuncuları için de bir ilham kaynağı 
oluyor. Hem ekonomik büyüklüğü hem 
de kurumsal itibarıyla dikkat çeken bu 
iş birliği, Türkiye’nin küresel lojistikteki 
yükselen rolünü bir kez daha gözler 
önüne seriyor.

Volvo’dan ABC Loji̇sti̇k’e Tari̇hi̇ Jest: İsveç’te İlk Kez Türk 
Bayrağı Göndere Çekildi
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Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet 
Çolakbayrakdar, Elmalı mahallesindeki 
Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) sahasında yürütülen ikinci 
sondaj çalışmasını yerinde inceledi. 
Yaklaşık 5 milyar TL’lik yatırımla hayata 
geçirilecek projede kurucu üye olarak yer 
aldıklarını belirten Başkan Çolakbayrakdar, 
seralarda üretilecek katma değeri yüksek 
ürünlerin ihracat yoluyla ekonomiye önemli 
katkılar sağlayacağını ve bu proje ile 
tarımda yeni bir çağın başlayacağını ifade 
etti. 
 
Kayseri’de Tarıma Dayalı İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB) sahasında yürütülen 
ikinci sondaj çalışmaları sürüyor. Yaklaşık 
5 milyar TL ile hayata geçecek proje ile 
seralarda üretilecek katma değeri yüksek 
ürünler, ihracat yoluyla ekonomiye katkı 
sağlayacak. Elmalı mahallesinde devam 
eden çalışmaları değerlendiren Kocasinan 
Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, 
“Elmalı mahallemizde kurulmakta olan 
Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) kapsamında şu anda sondaj 
çalışmalarımız devam ediyor. Yaklaşık 
500 metre derinliğe ulaştığımız sondaj 
sonucunda ikinci kuyumuzda da sıcak 
suya eriştik. Üstelik bu su hem sıcaklık 
hem de debi açısından beklentilerimizi 
karşılıyor. Böylece ikinci kuyumuzda 
da başarılı bir sonuç elde etmiş olduk. 

Şimdi sırada üçüncü kuyunun çalışmaları 
var. Bu bölgede kurulacak olan Tarıma 
Dayalı İhtisas OSB ile birlikte özellikle 
kapalı seralarda gerçekleştirilecek 
üretim sayesinde şehrimize yeni bir 
ekonomik alan kazandırılmış olacak. 
Tarımsal üretimin önemi her geçen gün 
artıyor ve bizler de bu süreci hep birlikte 
gözlemliyoruz. Seralarda yapılacak 
üretimle sadece bölge sakinlerinin değil, 
ihracat yoluyla ülke ekonomisinin de 
önemli bir katkı sağlamasını hedefliyoruz. 
Bu yatırımın toplam büyüklüğü yaklaşık 
5 milyar TL olarak öngörülmekte. 
Kurulacak yeni seralar sayesinde Elmalı, 
Düver, Himmetdede gibi köylerimizde 
istihdam artışı da sağlanmış olacak. 
Temennimiz, her bir kuyudan elde edilecek 
sıcak su ile birlikte bu bölgedeki sera 
üretiminin önü daha da açılır. Sadece 
OSB içerisindeki yatırımcıların değil, aynı 
zamanda bölgemizdeki çiftçilerimizin de 
daha fazla üretim yaparak, katma değeri 
yüksek ürünler yetiştirmeleri noktasında 
bu girişim öncülük edecektir. Bu önemli 
yatırımın şehrimize ve bölgemize hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi. 
 
Hem Üreti̇mi̇ Hem De İsti̇hdamı Artıracak 
Projenin özellikle kapalı seralarda 
yapılacak üretimle Kayseri’ye yeni bir 
ekonomik alan kazandıracağına dikkat 
çeken Başkan Çolakbayrakdar, bölgede 

faaliyet gösteren bir serayı da ziyaret 
ederek yürütülen çalışmaları kontrol 
etti. Tarıma dayalı kalkınmanın önemine 
değinen Başkan Çolakbayrakdar, “Bu 
yatırımlar hem üretimi hem de istihdamı 
artırarak bölgeye büyük fayda sağlayacak” 
dedi. 
 
Yatırım Tutarı 5 Mi̇lyar TL Olarak 
Öngörülüyor
Öte yandan, Maden Tetkik ve Arama (MTA) 
Genel Müdürlüğü tarafından yapılan 
sondaj çalışmaları sonucunda, 635 metre 
derinlikte, saniyede 70 litre debiye sahip, 
50-60 C sıcaklıkta suya ulaşıldı. OSB 
sahasında açılan ikinci kuyu ise yaklaşık 
500 metre derinliğinde ve yine sıcaklık ve 
debi açısından beklentileri karşılayacak 
nitelikte olduğu bildirildi. Toplam 1 milyon 
237 bin metrekarelik alanı kapsayan 
Tarıma Dayalı Sera OSB, Kayseri ve Türkiye 
tarımı açısından büyük önem taşıyor. 
Proje kapsamında yaklaşık bin 500 kişilik 
istihdam sağlanması planlanırken, bu 
sayının yüzde 75’inin kadın çalışanlardan 
oluşacağı ifade edildi. Yatırım tutarı 5 
milyar TL olarak öngörülen proje, altyapı 
ve sanayi tesislerini de kapsayarak 
Elmalı ve çevresine büyük bir ekonomik 
değer kazandıracak. Bu büyük tarımsal 
yatırım, yerel kalkınma ve sürdürülebilir 
tarım adına önemli bir adım olarak 
değerlendiriliyor.

Başkan Çolakbayrakdar: “Sera OSB ile tarımda yeni bir 
çağın kapıları aralanıyor”
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İncesu Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ile 
TCDD Genel Müdürlüğünün desteklediği 
projeyle, sanayicilerin ürettiği ürünler 
demir yoluyla güneydeki limanlara 
ulaştırılacak.
 
İncesu OSB, TCDD Genel Müdürlüğü 
ile ‘Demiryolu Lojistik Merkezi Projesi’ 
kapsamında hem Kayseri hem de 
çevre illerdeki sanayicilerin üreteceği 
ürünlerin taşınacağı yük merkezi için 
çalışmalara başladı. İlk kazmanın ocak 
ayında vurulduğu projeyle yaklaşık 170 
bin metrekare alanda bölgenin en büyük 
raylı sistem yük merkezi oluşturulacak. 
Yük merkezi, yaklaşık 2 kilometrelik demir 
yoluyla Kayseri-Niğde demir yoluna 
entegre edilerek, sanayicinin ürünleri 
İncesu OSB durağından güneye hareket 
ederek önce Mersin daha sonra ise 
İskenderun limanlarına taşınacak.
 
Proje sayesinde, deniz yoluyla buluşacak 
sanayiciler ürünlerini uluslararası 
piyasaya daha kolay ve uygun maliyetle 
ulaştıracak. İncesu OSB Başkanı İrfan 
Püsküllü, 12,5 milyon metrekareyle 
Türkiye’nin ilk 15 OSB’si arasında yer 
aldıklarını söyledi. Yaklaşık 6 bin kişinin 
istihdam edildiği OSB’de Kayseri 
ihracatına 125-130 milyon dolar civarında 
katkı sağladıklarına dikkati çeken 

Püsküllü, küçük bir ilçe olmalarına 
rağmen birçok büyük ildeki sanayi 
kuruluşlarını geride bıraktıklarını belirtti. 
Yatırımlarla cazibe merkezi haline 
geldiklerini anlatan Püsküllü, TCDD’nin yük 
konteyneri yatırımıyla da güçlerine güç 
katacaklarını vurguladı.
 
İç Anadolu Bölgesi̇’ndeki̇ Osb’leri̇n 
Üreti̇mi̇ne Katkı Sağlayacak 
Püsküllü, istihdam ve üretimi artırma 
konusunda çalışmalara devam ettiklerini 
vurgulayarak, ‘Demiryolu Lojistik Merkezi 
Projesi’ ile ilgili; “Projenin TCDD’ye maliyeti 
2025 yılı için yaklaşık 116 milyon lira, 
2026 yılı sonuna kadar ise toplamda 384 
milyon lira civarında bir yatırım buraya 
organize ediliyor. Devlet Demiryolları 
ile 170 bin metrekare bir lojistik yük 
merkezi yapmaya çalışıyoruz. Buranın 
İncesu OSB’ye maliyeti ise yaklaşık 400 
milyon lira civarında. Proje bittiğinde 
TCDD ile birlikte yaklaşık 1 milyar lira 
yatırım yapmış olacağız. Yapacağımız yük 
konteyneri merkezi de sadece İncesu 
OSB’ye hizmet etmeyecek hem Kayseri 
OSB hem Mimar Sinan OSB hem Serbest 
Bölgemiz hem de çevre illerimize çok 
büyük katkı sağlayacak. Bölgenin en 
büyük projelerinden biri olarak görüyoruz” 
dedi.

 
Proje İle Karbon Ayak İzi̇ Azalacak 
Projeyle karbon ayak izini azaltacaklarına 
da değinen Püsküllü, “Bizim en büyük 
ihracat bölgemiz Avrupa. Orada karbon 
ayak iziyle ilgili ihracatla alakalı bazı 
vergi kotaları getirilecek. Bunların önüne 
geçmek adına özellikle kara yoluyla 
taşımacılık değil, demir yoluyla taşımacılık 
tercih ediliyor. İnşallah biz de bu merkezle 
buna katkıda bulunmaya çalışıyoruz” dedi. 

Projenin ihracatçılara katkı sağlayacağını 
belirten Püsküllü, sanayicinin ürünlerinin 
Mersin ve İskenderun limanlarına hızlı ve 
en ucuz şekilde ulaştırılacağını söyledi.
 
İhracatı ve ithalatı kolaylaştıracak 
projenin İncesu OSB’yi cazibe merkezi 
haline getireceğini ve ilçeye yapılacak 
yatırımları da artıracağını vurgulayan 
Püsküllü, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdülkadir Uraloğlu, Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek, TCDD Genel Müdürü 
Veysi Kurt ve diğer paydaşlara projeye 
desteklerinden dolayı teşekkür etti.

İç Anadolu Sanayi̇ci̇si̇ni̇n Ürünleri̇ Raylı Loji̇sti̇k Merkezle 
Güneydeki̇ Li̇manlara Ulaşacak
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Yüksek verimliliği ve dayanıklı yapısıyla güneş enerjisini
en etkili şekilde elektrik gücüne dönüştüren panellerimiz,  
uzun ömürlü performans ve güvenilir enerji üretimi sunar. 
Sürdürülebilir, tasarruflu ve çevre dostu teknolojimizle
geleceğin enerjisini bugünden sağlayın.
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